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Bu belge MEPET Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. nin 2021/12 aylık Konsolide faaliyet raporunu içermektedir. 



 
 

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN 

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

 

MEPET Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi 

Genel Kurulu’na 

 

1- Görüş 

MEPET Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklığı'nın ("Grup") 1 

Ocak-31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide finansal bilgiler 

ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, 

denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır 

ve gerçeği yansıtmaktadır. 

2- Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim 

standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 

yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına 

(BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız 

Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik 

hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve 

uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

3- Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

Şirket'in 1 Ocak-31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 11.03.2022 

tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

4- Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 514 ve 516'ncı maddelerine ve Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 

Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

 

 

 



 
a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 

raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine 

ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun 

değerlendirmesi de raporda yer alır. 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, 

ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri 

teminatlar. 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların 

yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

5- Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal 

bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve 

bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp 

yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız 

denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. 

Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer 

alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim 

sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul 

güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ceyhun GÖNEN'dir. 

REFORM BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ 

 

İstanbul, 11 Mart 2022 

 

 

Ceyhun GÖNEN 

Sorumlu Denetçi 
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MEPET A.Ş.  FAALİYET RAPORU 
 

RAPORUN DÖNEMİ : 01.01.2021-31.12.2021  

ORTAKLIK ÜNVANI: MEPET METRO PETROL VE TESİSLERİ SAN. TİC. A.Ş. 

Adresi: Cumhuriyet Mah.Reşadiye Caddesi, No:14 Kat:1 Beykoz/ İSTANBUL 

İletişim: Tel: 0 216 693 34 55; Faks: 0 216 434 88 87 

Yatırımcı İlişkileri Tel: 0 216 230 08 28 ( DAHİLİ 18) 

Web Adresi: www.metropetrol.com.tr ; E-posta: info@metropetrol.com.tr  

Mersis No: 6226332318549734 

Ticaret Sicil Memurluğu: İSTANBUL 

Ticaret Sicil Numarası: 499137 

1. ŞİRKETİN KONUSU: 

Şirketimiz MEPET A.Ş.’nin fiili faaliyet konusu akaryakıt istasyonları ve yol dinlenme tesisleridir. Bu kapsamda 

akaryakıt istasyonlarıyla enerji sektöründe, yol dinlenme tesisleriyle hizmet ve turizm sektöründe faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Enerji sektöründe perakende satış anlamında faaliyet gösterirken, karayolları üzerinde sahibi veya 

işletmecisi olduğu akaryakıt istasyonlarında müşterilerine çeşitli akaryakıt ve petrol ürünlerinin satışını, turizm hizmet 

sektörü anlamında ise bu istasyonlar ve çeşitli lokasyonlardaki tesislerinde müşterilerine ağırlama, konaklama ve her 

türlü ihtiyaçların teminini sağlamaktadır.  

a. Ortaklık yapısı: 

MEPET A.Ş.’nin ortaklık yapısı;  

Ortağın Ticaret 
Unvanı/Adı Soyadı 

Nominal Değer (TL) Sermayedeki Payı 
(%) 

Oy Hakkı Oranı (%) 

Metro Ticari Ve Mali 
Yatırımlar A.Ş. 

32.621.193 43.29 43,29 

Diğer 42.728.807 56,71 56,71 

TOPLAM 75.350.000,00 100,00 100,00 
Yukarıdaki tablo MKK tarafından güncellenen KAP şirket genel bilgiler sayfasından alınmıştır.  

 

Grubu N/H Beher 
pay(TL) 

Toplam 
Nominal 

(TL) 

Sermaye 
oranı % 

İmtiyaz Borsada 
İşlem 

A* Nama 0,01 1.370.000 1,82 Aday 
gösterme 

Görmüyor 

B Hamiline 0,01 73.980.000 98,18 Yok Görüyor 

*Şirketin A grubu payları Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş. ye aittir. 

 

 

 

 

http://www.metropetrol.com.tr/
mailto:info@metropetrol.com.tr
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b. Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri: 

MEPET A.Ş.’nin temsil ve idare organı olan yönetim kurulunda aktif olarak görev alan Başkan ve Üyelerin ad ve 

soyadları, yetki sınırları ve görev süreleri; 

*Yönetim Kurulu : 
Adı , soyadı    Görevi        İmza Yetkisi         Görev başlama-bitiş 
1. Çağla ÖZTÜRK   Başkan/Genel Müdür            Müşterek     07.06.2021 – 07.06.2024 
2. Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU Üye                   Müşterek     07.06.2021 – 07.06.2024 
3. Özgür AYYILDIZ   Üye          Müşterek  07.06.2021 – 07.06.2024 
4. Lokman KONDAKÇI  Üye(Bağımsız)   -  07.06.2021 – 07.06.2024 
5. Ahmet HAVUZ   Üye(Bağımsız)   -  07.06.2021 – 07.06.2024 
Mevcut Yönetim 07.06.2021tarihli Genel Kurul sonrası oluşturulmuştur. 

Rapor dönemi sürecinde 07.06.2021 tarihli Genel Kurul’a kadar görevde bulunan Yönetim Kurulu aşağıdadır. 
Adı , soyadı    Görevi        İmza Yetkisi         Görev başlama-bitiş 
1. Çağla ÖZTÜRK   Başkan/Genel Müdür            Müşterek     05.06.2020 – 05.06.2023 
2. Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU Üye                   Müşterek     05.06.2020 – 05.06.2023 
3. Özgür AYYILDIZ   Üye          Müşterek  05.06.2020 – 05.06.2023 
4. Hüseyin BÜRGE   Üye    -  05.06.2020 – 05.06.2023 
5. Mehmet ERDOĞAN  Üye(Bağımsız)   -  05.06.2020 – 05.06.2023 

 

Şirketin imza yetkisi dağılımı;  Şirket; Yönetim Kurulu Başkanı Çağla Öztürk ile Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU veya Özgür 

AYYILDIZ’dan herhangi ikisinin müşterek imzaları ile şirketi en geniş manada temsil etmektedirler. 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve şirket Ana Sözleşmesi’nin ilgili 

maddelerinde belirtilen yetkilere haizdir. 3 yıl görev yapmak üzere seçilmişlerdir.  

c. Şirket üst yönetimi ve özgeçmişleri:  

ÇAĞLA ÖZTÜRK- Yönetim Kurulu Başkanı/Genel Müdür 
1991 yılında İstanbul‘da doğan Çağla Öztürk, 2013 yılında Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 

mezun oldu. 2017 yılında aynı üniversitenin Sermaye Piyasası ve Ticaret Hukuku Yüksek Lisans Programını 

tamamladı. Sn. Galip Öztürk’ün Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. Kurucu Onursal Başkanlık 

Görevini yürütmeye başlamasına müteakip Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.‘de Yönetim Kurulu 

Başkanı görevini üstenmiş olan Çağla Öztürk aynı zamanda; 

Mepet Metro Petrol Ve Tesisleri A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 

Metro Maden Pazarlama Ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 

Metro Grup Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 

Metro Ticari Ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 

Metro Turizm Seyahat Organizasyon ve Tic.A.Ş – Yönetim Kurulu Üyesi 

Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş – Yönetim Kurulu Üyesi 

Metro Travel Seyahat Organizasyon ve Ticaret A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak görev yapmaktadır. Çağla Öztürk İngilizce bilmektedir. 

 

FATMA ÖZTÜRK GÜMÜŞSU- Yönetim Kurulu Üyesi 

1986 yılında İstanbul‘da doğan Fatma Öztürk Gümüşsu, 2008 yılında Fatih Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun oldu. 2014 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, İşletme Yönetimi Yüksek Lisans programını tamamladı. 2019 yılında ise 

Bahçeşehir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans Programını 

tamamlamıştır. Fatma Öztürk Gümüşsu aynı zamanda ; 

Metro Ticari Ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.-Yönetim Kurulu Başkanı 

Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş.-Yönetim Kurulu Başkanı 
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Metro Travel Seyahat Organizasyon A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 

Vanbes Besicilik Sanayi ve Tic.A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 

Mepet Metro Petrol Ve Tesisleri A.Ş.-Yönetim Kurulu Üyesi 

Sampi Gıda Üretim Pazarlama Ve Ticaret A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 

Vanet Gıda Sanayi İç Ve Dış Ticaret Anonim Şirketi- Yönetim Kurulu Üyesi 

Metro Turizm Seyahat Organizasyon ve Tic.A.Ş- Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Fatma Öztürk Gümüşsu evli, 2 çocuk annesidir ve İngilizce bilmektedir. 

 

ÖZGÜR AYYILDIZ - Yönetim Kurulu Üyesi 
 

Lokman KONDAKÇI - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)  

1952 doğumlu olan Kondakçı 1965 yılında başladığı ticaret hayatına başlamıştır. Fisko Birlik te çeşitli görevlerde 

bulunmuştur. 1980 – 1983 yılları arasında İhracatçılar Birliği Başkanlığı yapan Kondakçı 1997 – 1999 yılları arasında 

Sanayi Bakanı Yalım Erez’in danışmanlığını yapmıştır. 
‘Sermaye Piyasası Kurulu’nun II.17.1  sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkelerinden (4.3.6.) numaralı ilkedeki 

‘bağımsız üye’ kriterlerin tamamını taşıdığımı, bu kriterlerin bir kısmını dahi kaybettiğim zaman şirketi bu konuda yazılı beyan ile 

bilgilendireceğimi kabul ve beyan ederim.’ Beyanı bulunmaktadır. https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/941074  

 

Ahmet HAVUZ-  Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)  

1978 Rize Doğumlu olan Ahmet Havuz lisans eğitimini WWEDU Joseph Schumpeter Institut (Avusturya) Academic 

Company Organisation Consulant tamamlamıştır. WWEDUHans Sachs Institut (Avusturya) Master Of Public 

Administration (MPA) ve WWEDU Joseph Schumpeter Institut (Avusturya) Master of Business Administration (MBA) 

master eğitimlerini tamamlamıştır. 

2019 yılı Hed Mimarlık İnşaat Dekorasyon San. Ve Tic. Ltd. Şti. Genel Müdür / Şirket Ortağı ve 2021 Kuazar Medya Tic. 

Ltd. Şti. Genel Müdür / Şirket Ortağı olarak görevlerini yürütmektedir. 

Havuz; Almanca (ileri seviye), İngilizce (iyi seviye), Arapça (ileri seviye), Farsça (orta seviye) bilmektedir. 
‘Sermaye Piyasası Kurulu’nun II.17.1  sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkelerinden (4.3.6.) numaralı ilkedeki 

‘bağımsız üye’ kriterlerin tamamını taşıdığımı, bu kriterlerin bir kısmını dahi kaybettiğim zaman şirketi bu konuda yazılı beyan ile 

bilgilendireceğimi kabul ve beyan ederim.’ Beyanı bulunmaktadır. https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/941074  

 

 

HÜSEYİN BÜRGE - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)  

1955 Kırklareli doğumlu. Orta ve Lise eğitimini Edirne İmam Hatip Lisesinde tamamladı. Yüksek öğrenimini Istanbul Yüksek İslam 

Enstitüsünde tamamladı. Uzun yıllar öğretmenlik ve siyasi olarak ta Belediye Başkanlığı ve Milletvekilliği yaptı. Sivil toplum 

kuruluşlarında aktif görevler icra etmektedir. 

Hüseyin Bürge’nin ‘Sermaye Piyasası Kurulu’nun II.17.1  sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğinde yer alan Kurumsal Yönetim 

İlkelerinden (4.3.6.) numaralı ilkedeki ‘bağımsız üye’ kriterlerin tamamını taşıdığımı, bu kriterlerin bir kısmını dahi kaybettiğim 

zaman şirketi bu konuda yazılı beyan ile bilgilendireceğimi kabul ve beyan ederim.’ Beyanı bulunmaktadır. 

 

MEHMET ERDOĞAN - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)  

Yolcu taşımacılığı ve ulaştırma konularında çeşitli firmalarda yöneticilik yapan Mehmet Erdoğan ayrıca Uluslararası Anadolu ve 

Trakya Otobüsçüler Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. 

Mehmet Erdoğan’ın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II.17.1  sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğinde yer alan Kurumsal Yönetim 

İlkelerinden (4.3.6.) numaralı ilkedeki ‘bağımsız üye’ kriterlerin tamamını taşıdığımı, bu kriterlerin bir kısmını dahi kaybettiğim 

zaman şirketi bu konuda yazılı beyan ile bilgilendireceğimi kabul ve beyan ederim.’ Beyanı bulunmaktadır. 

 

       d.   Şirketin sermayesi : 

-Kayıtlı sermaye: Şirketin kayıtlı sermaye tavanı  200.000.000-TL. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/941074
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/941074
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-Çıkarılmış Sermaye: Şirketin sermayesi  75.350.000-TL.  

 

Şirketin 1.370.000.-TL A grubu imtiyazlı payı Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. dedir. İmtiyazlı paylar 

şirketin Yönetim Kurulu Üyelerinin en fazla yarısını aday gösterme imtiyazına sahiptir. 

 

e. İştirakler/Bağlı Ortaklığı 

Metro City Trade Center Batumi JSC (Ortaklık oranı : %100)   

 

2. TESİSLER VE İSTASYONLAR 

Tesislerimiz: 

Şirketimize ait tesislerimiz ve bu tesislerde bulunan işletmeler Türkiye genelinde 24 lokasyonda bulunmaktadır. Bu 

lokasyonlarda bulunan tesislerimiz karayolunun üzerinde konumlandırmalar sebebiyle kuzey güney* diye 

sınıflandırılmıştır. 

Bu tesislerde çeşitli kriterlerde restoran, market, cafe vb. bulunmaktadır. Konaklama, dinlenme tesisleri bünyesinde 

gıda, temel ihtiyaç, araç-gereç, giyim gibi ihtiyaçların karşılandığı,  

Türkiye genelinde tesislerimiz, ve lokasyonları : 

1. Dörtdivan Tesisleri (Kuzey)*  Bolu 

2. Dörtdivan Tesisleri (Güney)*  Bolu 

3. Bayzade Tesisleri (Kuzey)  Bolu 

4. Bayzade Tesisleri (Güney)  Bolu 

5. Köroğlu Park Tesisleri (Kuzey)  Bolu 

6. Köroğlu Park Tesisleri (Güney)  Bolu 

7. Paşaköy Tesisleri  Bolu 

8. Selimpaşa Tesisleri (Kuzey)  İstanbul 

9. Selimpaşa Tesisleri (Güney)  İstanbul 

10. Çorlu Tesisleri (Kuzey)  Tekirdağ 

11. Çorlu Tesisleri (Güney)  Tekirdağ 

12. Akçaköy Tesisleri (Kuzey)  Tekirdağ 

13. Akçaköy Tesisleri (Güney)  Tekirdağ 

14. Susurluk Tesisleri  Balıkesir 

15. Edirne Tesisleri  Edirne 

16. Aksaray Tesisleri  Aksaray 

17. Ganita Tesisleri  Çorum 

18. Mavi Ocak Tesisleri  Çorum 

19. Yağlı Tesisleri  Kırıkkale 

20. Mucur Tesisleri  Kırşehir 

21. Palmiye Tesisleri  Yozgat 

22. Suit Park Tesisleri  Denizli 

23. Kula Tesisleri  Manisa 
      24. Silifke Tesisleri      Mersin 

Faaliyet raporumuzda tesislerimizin yerlerini belirtmekte kullanılan: 
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Kuzey :  Ankara’dan Edirne’ye gidiş yönündeki, 

Güney : Edirne’den Ankara’ya gidiş yönündeki lokasyonları belirtmektedir. 

Lokasyon; hizmet verilen yerler bakımından bölgesel ve muhasebesel tanımlamalardan kaynaklı değişiklik arz 

edebilir. 

Akaryakıt İstasyonlarımız:  

Şirketimize ait akaryakıt istasyonları Türkiye genelinde çeşitli bölgelerde faaliyet göstermektedir. 

Toplamda 24 noktada konumlandırılmış akaryakıt istasyonlarımızda müşterilerimiz her türlü akaryakıt, araç-gereç ve 

bakım hizmetleri sunulmaktadır. 

Türkiye genelinde istasyonlarımız ve lokasyonları: 

 

1. Dörtdivan Akaryakıt İstasyonu  Bolu 

2. Dörtdivan Akaryakıt İstasyonu  Bolu 

3. Selimpaşa Akaryakıt İstasyonu  İstanbul 

4. Selimpaşa Akaryakıt İstasyonu  İstanbul 

5. Çerkezköy Akaryakıt İstasyonu  Tekirdağ 

6. Çerkezköy Akaryakıt İstasyonu  Tekirdağ 

7. Aksaray Akaryakıt İstasyonu Aksaray 

8. Kırıkkale Yağlı Akaryakıt İstasyonu Kırıkkale 

9. Samsun Otogar Akaryakıt İstasyonu  Samsun 

10. Samsun Otogar Akaryakıt İstasyonu  Samsun 

11. Üniversite- Edirne  Akaryakıt İstasyonu Edirne 

12. Çarşamba Otogar Akaryakıt İstasyonu Samsun 

13. Çarşamba Akaryakıt İstasyonu Samsun 

14. Edirne Merkez Akaryakıt İstasyonu Edirne 

15. Sungurlu Mavi Ocak Akaryakıt İstasyonu Çorum 

16. Susurluk Akaryakıt İstasyonu Balıkesir 

17. Osmancık Akaryakıt İstasyonu Çorum 

18. Denizli Acıpayam Akaryakıt İstasyonu Denizli 

19. Yozgat Sorgun Akaryakıt İstasyonu Yozgat 

20. Manisa Kula İstasyonu Manisa 

21. Seydişehir Akaryakıt İstasyonu Konya 

22. Konya Merkez Akaryakıt İstasyonu Konya 

23. Kırıkkale Yağlı Akaryakıt İstasyonu  Kırıkkale 

24. Mersin Silifke Akaryakıt istasyonu Mersin 

25. Otogar Kuzey Akaryakıt İstasyonu İstanbul 

26. Otogar Güney Akaryakıt İstasyonu İstanbul 

 

Çorum Osmancık ve Denizli Acıpayam istasyonları için Shell Turcas Petrol A.Ş ile anlaşılmış olup 27.07.2020 tarihinden 

itibaren 5 yıllık sözleşme imzalanmıştır. 

 

Kırıkkale Alpet istasyonu Akaryakıt ve Lpg Lisansı ile birlikte 01.07.2020 Tarihinden itibaren 5 yıl süre ile kiraya 

verilmiştir. 

 

E-5 karayolu  Ayşekadın No:117 Edirne adresinde bulunan Petrol ofisi istasyonumuzun akaryakıt lisansı  2019 yılı ocak 

ayında iptal edilerek 5 yıllığına Bp ye kiraya verilmiştir. 
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Kırıkkale yağlı da bulunan petrol ofisi istasyonumuzun akaryakıt bayilik lisansı 19.07.2019 tarihinden itibaren 12 yıl 

uzatılması için Epdk ya gerekli başvuru işlemleri yapılmıştır. 

 

Yozgat/Sorgun Alpet istasyonumuzun 19.01.2022 de süresi dolan EPDK bayilik lisansının 19.01.2034 tarihine kadar 12 

yıllık süre uzatımı yapılmıştır. 

 

Konya Selçuklu’da bulunan istasyonumuzun Akaryakıt ve LPG bayilik sözleşmesi Lukoil ile 20.10.2021 tarihinden 

20.01.2022 tarihine kadar 3 Aylık sözleşme yapılarak uzatılmıştır. 

 

Aksaray PO istasyonumuzun bayilik sözleşmesi 28.09.2021 tarihinden 28.03.2022 tarihine kadar 6 ay süreli uzatım 

yapılmıştır. 

 

Konya Seydişehir adresinde bulunan istasyonumuzun 31.01.2021’de süresi dolan akaryakıt bayilik sözleşmesi 6 Ay 

süre ile 31.07.2022 tarihine kadar tekrar Opet ile anlaşılarak uzatımı yapılmıştır. 

 

Bolu/Dörtdivan Kuzey ve Güney istasyonlarımız için Shell&Turcas AŞ ile 12.04.2021 Tarihinden 05.10.2024 tarihine 

kadar geçerli 41 Aylık sözleşme imzalanmıştır. 

 

Edirne/Merkez, Susurluk ve Sungurlu/Çorum istasyonlarımız için Shell&Turcas AŞ ile 12.04.2021 Tarihinden 

12.04.2026 Tarihine kadar geçerli 5 yıllık sözleşme imzalanmıştır. 

 

Yozgat/Sorgun istasyonumuzun bayilik sözleşmesi ALPET Altınbaş Petrol AŞ. İle 31.12.2021 Tarihinden 30.06.2022 

Tarihine kadar 6 Ay süreli uzatımı yapılmıştır. 

 

Çorum Osmancık istasyonu LPG lisansı için 10.02.2034, Selimpaşa Güney ve Kuzey istasyonları LPG lisansları için 

24.05.2034, Konya Opet istasyonu Petrol ve LPG lisansları için 17.03.2034, Samsun otogar içi ve Samsun otogar dışı 

istasyonları Petrol lisansları için 16.03.2034 ve Denizli Shell istasyonu LPG lisansı için 28.05.2034 tarihlerine kadar  

EPDK lisanslarının 12 yıllık süre uzatımları yapılmıştır. 

 

Manisa/Kula istasyonumuzun Opet A.Ş ve Aygaz A.Ş ile olan bayilik sözleşmeleri 30.06.2021 tarihinden 30.06.2022 

tarihine kadar  1 yıllık sözleşme yapılarak uzatımı yapılmıştır. 

 

Konya/Selçuklu Lukoil istasyonumuzun EPDK Akaryakıt bayilik lisansı 19.03.2021 den 19.03.2033 tarihine kadar 12 

yıllık süre uzatımı yapılmıştır. Konya/Selçuklu Lukoil LPG lisansı süre uzatımı 25.09.2021 den 25.09.2033 tarihine 

kadar 12 yıl süreli yapılmıştır. 

 

Samsun Otogar istasyonlarımızın yeni adresli GSM ruhsatına göre EPDK Bayilik lisanslarında adres değişimi yapılmış, 

Akaryakıt ve LPG lisansları güncellenmiştir. 

 

Balıkesir/Susurlukta bulunan Shell istasyonumuzun akaryakıt bayilik lisansı 21.05.2020 tarihinden itibaren 12 yıl 

uzatılması için EPDK’ya gerekli başvuru işlemleri yapılmıştır. 

 

Çorum/Osmancık adresinde bulunan istasyonumuzun GSM ruhsatında adres değişikliği yapılmıştır. İlgili adres 

değişikliği sonucunda akaryakıt ve lipg bayilik lisansı adres tadili için EPDK’ya başvuru işlemleri yapılmıştır. 
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Selimpaşa Kuzey PO, Selimpaşa Güney PO, Samsun Otogar İç PO, Samsun Otogar Dış PO, Çarşamba PO, Çarşamba 

Otogar PO, Kırıkkale PO İstasyonları 27.11.2020 Tarihinden geçerli olmak üzere yeniden PETROL OFİSİ A.Ş ile 

anlaşılmış olup 5 Yıl süreli sözleşme imzalanmıştır. 

 

Edirne/Merkez, (Petrol ve Otogaz) Selimpaşa Güney, Selimpaşa Kuzey, Konya/Selçuklu, Aksaray/Merkez, Samsun 

Çarşamba ve Çorum/Sungurlu (Petrol ve Otogaz) istasyonlarımızın EPDK Bayilik lisansları 2033 yılına kadar 12 yıl süre 

ile uzatımı yapılmıştır. 

 

Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi muafiyeti ve Ulaştırma Bakanlığının talebi ile Tüm akaryakıt istasyonlarımızda 

taşımacılığımızı yapan nakliye firmaları ile Mepet arasında 1 yıllık ‘’Faaliyet konusu devir sözleşmesi’’ yapılmıştır. 

 

3.ŞİRKETİN SEKTÖRDEKİ YERİ 

MEPET A.Ş.’nin fiilen bulunduğu sektörleri hizmet(turizm) ve enerji sektörlerinin bütünü olarak ele almamız 

gerekmektedir. MEPET A.Ş. bünyesinde ortalama 1300 araç filosuyla yılda yaklaşık 20 milyon kişi taşıyan Türkiye’deki 

en geniş ulaşım ağına sahip özel kuruluş özelliği taşıyan, çeşitli lokasyonlarda maden işletmeciliği olan, menkul, 

gayrimenkul, toptan ve perakende gıda, otel ve konaklama işletmeciliği gibi çok geniş yelpazesi olan Metro Ticari ve 

Mali Yatırımlar Holding A.Ş.’nin iştiraklerinden birisi olması sebebiyle bu iki sektörde de emsaline pek rastlanmayacak 

özelliklere sahiptir. Bu özelliğiyle MEPET A.Ş. diğer rakiplerinden daha avantajlı konumdadır. Gerek akaryakıt temini 

gerekse konaklama hizmetlerinde geniş bir lokasyona sahip olması, faaliyet alanlarının geniş olması, MEPET A.Ş.’nin 

ticari vizyonu ve stratejilerinin emsallerinden daha geniş ve detaylı olmasını, hedeflerinin ise sektörel rakiplerinden 

çok daha yüksek olmasını gerektirmektedir. MEPET A.Ş. bunun bilincinde olup hedeflerini her geçen gün daha da 

yükseğe taşımaktadır. 

4.ŞİRKETİN FAALİYET KONUSUNDAKİ GELİŞMELER 

Enerji sektörü: Dünyadaki endüstriyel gelişmeler ve insanların ihtiyaçlarının çeşitliliği enerji ihtiyacının giderek 

artmasına sebep olmaktadır. Doğal kaynakların azalması ve kullanımındaki negatif etkiler, bilinen enerji kaynaklarına;  

Rüzgar gücü, güneş enerjisi, doğal yakıt gibi alternatif enerji kaynaklarının bulunmasını ve geliştirilmesini zaruri 

kılmıştır. Ancak halen dünyanın enerji ihtiyacının büyük çoğunluğunu karbon ürünleri karşılamaktadır. Bunların 

başında akaryakıt gelmektedir. Ortaklığımızın faaliyet gösterdiği akaryakıt piyasası her türlü global gelişmelerin 

etkisiyle her gün değişiklik göstermektedir. Ekonomik olduğu gibi siyasi gelişmelerinde etkisiyle öngörülerde 

bulunulması ve uzun vadeli stratejilerin geliştirilmesinin oldukça zor olduğu bir piyasa haline gelmiştir. Her koşulda 

arzın talebi karşılayamaması sebebiyle dünya çapında akaryakıt fiyatlarındaki artış ve devletlerin tüketimi kontrol 

etme çabası çerçevesinde uyguladığı yüksek vergi politikaları akaryakıt sektöründe bulunan şirketlerin dinamik, 

güncel, değişim ve gelişmelere açık olmalarını gerektirmektedir. 

Turizm sektörü: Global aktörlerden biri olan Türkiye’nin, gerek doğal gerekse tarihi güzellikleri sebebiyle turizm 

açısından dünyanın her yerinden artan taleplere cevap verebilecek ulaşım ve konaklama kapasitesini her geçen gün 

arttırması gerekmektedir. Ülke olarak bu ihtiyaçların karşılanması maksadıyla hızlı ve aktif geliştirmelerle başta 

karayolları olmak üzere oteller, dinlenme tesisleri ve konaklama yerlerine öncelik verilmiştir. Ortaklığımızın da 

faaliyet alanı olan hizmet ve turizm sektörü, bu ihtiyaç ve gelişmelere paralel olarak bünyesindeki bütün şirketleri 

aktif, dinamik ve gelişken olmaya zorlamaktadır. İç ve dış turizm sektörünün büyümesiyle birlikte yolcu 

sirkülasyonundaki artış, turizm ve tesis(konaklama) işletmecilik faaliyetlerine olumlu yönde etkisi olmuştur. Ancak 

terör olaylarının turizm sektörüne olumsuz etkileri hissedilmektedir. Dinamik kalınması gereken bir sektör olan turizm 

sektörü, şirketlerin gerekli olan yeni yatırımların ve teknolojik değişikliklerin hızla gerçekleştirilmesini her ortamda 

mecbur kılmaktadır. 

5.ŞİRKET VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER VE YAPILAN KAP DUYURULARI 
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Aşağıda Şirket tarafından KAP ‘ta yapılan açıklamaların bir kısmı bulunmaktadır. Açıklamaların hepsine 

www.kap.gov.tr  ve şirketin resmi web sitesinde bulunan http://www.metropetrol.com.tr/ozel-durum-

aciklamalari.html    linkinden ulaşılabilmektedir. Özel durum açıklamaları raporun açıklanma tarihine kadar KAP’ta 

yapılan bildirimleri kapsar. 

-23.02.2022 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimizin 01.01.2021-31.12.2021 dönemine ait geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine verilmiş olan, 
Sermaye Piyasası Mevzuatına göre düzenlenmemiş gelir tablosu ekte kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 
-17.02.2022 tarihli KAP açıklaması: 
Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin güncellenmesi hususunda yapılan başvuru Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
11.02.2022 Tarih E-29833736-110.04.04-17198 Sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
Başvuru çerçevesinde esas sözleşmenin eski ve yeni metni ekte pdf olarak verilmiştir. 
Kayıtlı sermaye tavanı süre uzatımı yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısında yatırımcıların onayına sunulacaktır. 
 
-09.02.2022 tarihli KAP açıklaması: Kayıtlı Sermaye Tavanı İşlemlerine İlişkin Bildirim 
Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin uzatılması için yapılan esas sözleşme tadili izni için Sermaye Piyasası 
Kurulu'na 09.02.2022 tarihinde başvuru yapılmıştır. 
Başvuru çerçevesinde esas sözleşmenin eski ve yeni (taslak) metni ekte pdf olarak verilmiştir. 
 
-28.12.2021 tarihli KAP açıklaması: bedelli sermaye artırımı izahname https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/986610  
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 29.11.2021 tarihli,   'Şirket esas sözleşmemizin 6. maddesinde 200.000.000.-TL  olarak  
belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 75.350.000-TL olan çıkarılmış sermayemizin; tamamı nakden karşılanmak 
suretiyle (% 160,00 bedelli) olarak 195.910.000- TL'ye  çıkarılmasına' ilişkin kararı çerçevesinde 28.12.2021 tarihinde 
Sermaye Piyasası Kurulu'na sunulan taslak izahname ekte yer almaktadır. 
 
-29.11.2021 tarihli KAP açıklaması:  Bedelli Sermaye Artırımına ilişkin Yönetim Kurulu Kararı Hakkında 
Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 29.11.2021 tarihli kararı ile; 
- Şirket esas sözleşmemizin 6. maddesinde 200.000.000.-TL (İkiyüz Milyon Türk Lirası) olarak 
belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 75.350.000-TL ( Yetmişbeş Milyon Üçyüz Elli Bin Türk Lirası) olan çıkarılmış 
sermayemizin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (% 160,00 bedelli) olarak 195.910.000- TL'ye (Yüzdoksanbeş 
Milyon Dokuzyüzon Bin Türk Lirası) çıkarılmasına, 
- Sermaye artırımında (A) grubu pay sahiplerine (A) grubu, (B) grubu pay sahiplerine (B) grubu pay verilmesine, 
- Mevcut ortakların yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama yapılmamasına, bir payın nominal değeri 0.01 TL 
olup, yeni pay alma hakları 1 TL nominal değerli 100 adet pay için 1 TL fiyat üzerinden kullandırılmasına, 
- Sermaye artırımında ihraç edilecek B grubu payların "borsada işlem gören" nitelikte oluşturulmasına, 
- Yapılacak olan sermaye artışında yeni pay alma hakkı süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, bu sürenin son 
gününün resmi tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen ilk işgünü akşamı sona 
ermesine, 
- Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan payların, nominal değerin altında olmamak üzere Borsa 
İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da oluşan fiyattan halka arz edilmesine ve halka arz süresinin 2 iş günü olmasına, 
- Sermaye artırımı işlemi için gerekli izinleri almak üzere Sermaye Piyasası Kurulu'na ve ilgili sair tüm resmi kurum ve 
kuruluşlara başvurulmasına, 
- Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaydileştirme ile 
ilgili düzenlemeleri ve Merkezi Kayıt Kurulu A.Ş.'nin Genel Mektupları çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve 
yeni pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına, 
- Sermaye artırımı işlemlerinde Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'den aracılık hizmeti alınmasına, bu amaçla gerekli 
sözleşmenin akdedilmesine, karar verilmiştir. 
 
-09.11.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketin 2021 9 aylık raporları açıklanmıştır. 
 
-18.08.2021 tarihli KAP açıklaması: 

http://www.kap.gov.tr/
http://www.metropetrol.com.tr/ozel-durum-aciklamalari.html
http://www.metropetrol.com.tr/ozel-durum-aciklamalari.html
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/986610
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Şirketin 2021 6 aylık raporları açıklanmıştır.  
 
-17.08.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimizin 01.01.2021-30.06.2021 dönemine ait geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine verilmiş olan, 
Sermaye Piyasası Mevzuatına göre düzenlenmemiş gelir tablosu ekte kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 
-06.07.2021 tarihli KAP açıklaması: 
07.06.2021 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında, şirketimizin 2021 yılı faaliyet ve hesaplarının incelenmesi 
hususunda Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak belirlenen Reform Bağımsız Denetim A.Ş. tescil edilmiştir. 
 
-06.07.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Gerçekleştirilmiş 07.06.2021 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantı kararlarının tescili hakkında 
 
-30.06.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimiz bağlı ortaklığı METROCITY TRADE CENTER BATUMI JSC Yönetim Kurulu'nun 29.06.2021 tarihli kararı ile aynı 
tarihli sözleşme çerçevesinde METROCITY TRADE CENTER BATUMI JSC' ye ait olan Metrocity AVM'nin Spa, Açık ve 
Kapalı Havuz alanı Çin Menşeli DIBO GROUP LLC şirketine kiralanması hususunda karar alınmıştır. 
İmzalanan kiralama sözleşmesi 15 yıl süre ile yıllık brüt 625.553 USD olmak üzere 15 yıl toplamı brüt 9.383.289 
USD'dir. 
Bağlı ortaklığımızın imzalanan sözleşme çerçevesinde, kira garantörlüğü ve aracılık hizmeti karşılığında toplam gelirin 
%3'lük oranında hizmet bedeli maliyeti çıkarıldıktan sonra 15 yıl sonunda elde edeceği Net Geliri 9.101.791 USD 
olarak hesaplanmaktadır. 
 
-07.06.2021 tarihli KAP açıklaması: Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin Gelişmeler 
Şirketimiz tarafından İstanbul 16. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2014/ 388 e. sayılı dosyası ile Otogar Akaryakıt 
Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş' ye açılan ve HMK gereği Otogar Akaryakıt Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.' nin açmış olduğu karşı 
davanın birleşmesi nihayetinde 05.07.2018 tarihli karar ile Şirketimiz tarafından açılan davanın reddine ve birleşen 
davanın kısmen kabulüne 2018/ 683 K. Sayılı ilamı karar verilmiş ve karar Şirketimiz tarafından İstinaf Kanun yoluna 
başvurulmuştur. İstinaf Mahkemesince tarafların istinaf taleplerinin usule uygun olduğu gerekçesi ile istinaf talebinin 
reddedilmesi üzerine İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 3. Hukuk Dairesinin 2019/ 581 E. ve 2020/ 988 K. Sayılı ilamı 
taraflarca temyiz edilmiş olup; yapılan temyiz incelemesi nihayetinde kararın bozulduğu bilgisi edinilmiş olup henüz 
Şirketimize gerekçeli karar tebliğ edilmemiştir.  
Gelişmeler söz konusu olduğunda kamuoyu ayrıca bilgilendirilecektir. 
 
-07.06.2021 tarihli KAP açıklaması: 
07.06.2021 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında, Reform Bağımsız Denetim A.Ş. şirketimizin 2021 yılı faaliyet ve 
hesaplarının incelenmesi hususunda Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak belirlenmiştir. 
 
-07.06.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimizin 2020 yılı faaliyetleri sonucu hesaplanan 15.666.188-TL'lik dönem zararının (yasal kayıtlara göre 
8.790.482,85TL kar), ile kapattığından bu zararın geçmiş yıl zararları hesabında takip edilmesinin (Yasal kayıtlara göre 
hesaplanan kârın geçmiş yıl kârları hesabında takip edilmesine) ve SPK mevzuatı gereği dağıtılacak kâr olmadığından 
kâr dağıtımı yapılmaması yönündeki Yönetim Kurulu teklifi Olağan Genel Kurul toplantısında ortakların onayına 
sunulmuş olup kar dağıtılmaması hususu kabul edilmiştir. 
 
-07.06.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Olağan Genel Kurul Toplantısının gerçekleştirildiğine ait açıklamadır. 
Şirketimiz 2020 yılı faaliyetlerine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı gündemi görüşmek ve karara bağlamak üzere; 
07 Haziran 2021 tarihinde Pazartesi günü saat 12:00'da gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı tutanağının tamamı ve hazirun listesi ekte pdf olarak verilmiştir. 
 
-07.05.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketin 2021 yılı 3 Aylık mali tabloları ve faaliyet raporları açıklanmıştır. 
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-04.05.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimizin 04.05.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile ; Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar 
doğrultusunda; 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00'dan itibaren 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00'e 
kadar sürecek olan ülke genelinde tam kapanma dönemine geçilmesi kararı uyarınca Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürlüğü'nün 29/04/2021 tarih ve E-50035491-431.04-00063624674 sayı ve "Genel Kurul Toplantıları" konulu 
genel yazıları çerçevesinde şirketimizin Olağan Genel Kurul Toplantısının ertelenmesine karar verilmiştir. 
 
Şirketimiz 2020 yılı faaliyetlerine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı gündemi görüşmek ve karara bağlamak üzere; 
07 Haziran 2021 tarihinde Pazartesi günü saat 12:00'da, Büyükdere Cad. Metro City A Blok No:171 Kat:17 1. 
Levent/İSTANBUL adresinde akdedilecektir. 
-14.04.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketimiz Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürüten Fatih Uzun'un  yürütmekte olduğu görevlerinden istifası 
12.04.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilmiştir. 
 
-07.04.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Genel Kurul toplantısında ortakların onayına sunulmak üzere Kar Payı dağıtılmaması hususuna dair Yönetim Kurulu 
teklifi hakkında açıklamadır. 
 
-07.04.2021 tarihli KAP açıklaması: 
2020 dönemine ait Olağan Genel Kurul Toplantısı çağrı ilanı hakkında. (bu çağrı güncellenerek genel kurul tarihi 
ertelenmiştir. 
 
-01.04.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Yönetim Kurulunun 31.03.2021 Tarihli Kararı ile; 
Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde, Denetimden Sorumlu Komite'nin görüşü alınarak, 2021 yılı faaliyet ve 
hesaplarının incelenmesi konusunda Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak Reform Bağımsız Denetim A.Ş.'nin 
seçilmesinin teklif edilmesine, keyfiyetin yapılacak ilk genel kurulda ortakların onayına sunulmasına, karar verilmiştir. 
 
-11.03.2021 tarihli KAP açıklaması: 
Şirketin 2020 yılı dönemine ait mali tabloları, faaliyet raporu, kurumsal yönetim uyum raporu açıklanmıştır. 
 
-17.02.2021 tarihli KAP açıklaması: 
01.01.2020-31.12.2020 Dönemi Geçici Vergi Beyanı açıklaması yapılmıştır. 
 

ÖNEMLİ HUSUSLAR 
-Dönem içerisinde Şirketimiz ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari ve adli yaptırım yoktur. 
-Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri yoktur. 
-Rapor yayınlanma sürecinde kamu denetimi yoktur. 
-Şirketin Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde denetiminin Bağımsız Denetim Kuruluşu Reform Bağımsız Denetim 
A.Ş. tarafından yapılması hususunda Yönetim Kurulu kararı Genel Kurul Gündeminde yerini almıştır. 
-Şirket, Genel Kurul Toplantılarını Elektronik ortamda gerçekleştirmektedir. 
-Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalar 
yoktur. 

-Şirket 29.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu kArarı ile Şirket esas sözleşmemizin 6. maddesinde 200.000.000.-TL (İkiyüz 
Milyon Türk Lirası) olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 75.350.000-TL ( Yetmişbeş Milyon Üçyüz Elli Bin 
Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayemizin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (% 160,00 bedelli) olarak 
195.910.000- TL'ye (Yüzdoksanbeş Milyon Dokuzyüzon Bin Türk Lirası) çıkarılmasına karar vermiş ve SPK ya başvuru 
yapmıştır.  https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/980118  

 - Şirket Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin uzatılması için yapılan esas sözleşme tadili izni için Sermaye 
Piyasası Kurulu'na 09.02.2022 tarihinde başvuru yapmıştır. Başvuru Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.02.2022 Tarih E-
29833736-110.04.04-17198 Sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
 

6.ŞİRKET PERFORMANSINI GÜÇLENDİRECEK YATIRIM VE TEMETTÜ POLİTİKALARI 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/980118
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 Ortaklığın esas sözleşmesinin 39. Maddesinde yer alan kar dağıtım esasları şöyledir; 

Yukarıdaki maddede öngörüldüğü şekilde saptanan kar, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra aşağıdaki 
sıra ve esaslar dahilinde dağıtılır; 

Çıkarılmış sermayenin beşte birini buluncaya kadar karın % 5 nispetinde kanuni yedek akçe ayrılır. 

Kalandan ortaklara Sermaye Piyasası Kurulunca saptanan oran ve miktara uygun olarak birinci kar payı ayrılır. 

Yıllık dağıtılabilir net dönem karının Sermaye piyasası kurulunca saptanan miktarda birinci kar payı dağıtılmasına 
yetecek miktardan az olduğu veya hesap döneminin zararla kapadığı hallerde T.T.K ’nın  466. 468. Maddesinde 
düzenlenenler dışındaki ihtiyatlar kullanılarak Sermaye Piyasası Kurulu’nca saptanan miktarı aşmamak üzere kar payı 
dağıtılmasına Genel Kurulca ekseriyetle karar verilir. 

Safi kar dağıtılmasına T.T.K’nun  466/3 maddesi gereğince ayrılacak yedek akçe her yıl kanuni yedek akçeye eklenir. 

Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen birinci temettü 
ayrılmadıkça, başka yedek akçe ayrılmasına ertesi yıla kar aktarılmasına ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile memur, 
müstahdem ve işçilere kar’dan pay dağıtılmasına karar verilemez. 

Şirketin Kar dağıtım politikası 16.07.2014 tarihinde KAP vasıtasıyla kamuoyuna duyurulmuştur. İçeriği Kurumsal 
Yönetim İlkeleri Uyum Raporlarında ve şirket resmi internet sitesinde kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 

Enerji sektörü: Şirketimiz içinde bulunduğu akaryakıt sektörüne hızlı gelişimine ayak uydurabilmesi için çeşitli 
yatırımlar yapılması gerektiğinin bilincindedir. Bu doğrultuda gerek personel, gerek istasyonlar açısından her dönem 
belli yatırımlarda bulunmasının yanı sıra, sunum, satış, muhafaza, kalite ve güvenlik kapsamında gerekli ve öngörülü 
yatırımlarda bulunmaktadır. 

Satış ağını genişletmek için, öngörülerde bulunduğu lokasyonlarda yeni istasyonlar açmak için gerekli kaynakları 
yaratmakta ve uygun görülen şekilde bu kaynakları maksimum faydada kullanma çabasındadır. Şirketimizin elinde 
bulunan ancak atıl durumda kalmış, herhangi şekilde yararlanılamayan duran varlıklarını aktif ve yararlanabilir kılmak 
maksadıyla farklı yatırım araçlarına dönüştürme araştırmaları yapılmakta, bunu yaparken ileriye dönük 
projeksiyonlarla, fizibilite çalışması yapılmakta ve gerçek anlamda optimum verimi sağlamaya çalışılmaktadır. 

Ürün çeşitliliğinin maksimize edilmesi,  üründe ve hizmette en yüksek kalitenin sunulması açısından gerekli görülen 
bütün alt yapılar ve eklemeler şirketimiz bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

Turizm sektörü: Ülkemizde iç ve dış turizminin hızlı şekilde gelişim göstermesi karayollarının da gelişmesini 
gerektirmektedir. Bu gereklilikte otoban inşaatları ilk sırayı almaktadır. Şirketimiz MEPET A.Ş. karayollarının 
bulunduğu her lokasyonda hizmet noktası açmak hedefiyle fizibilite çalışmaları neticesinde verimli yatırımlarda 
bulunmaya devam etmektedir. 

Turizm sektöründe yapılan yatırımlar çerçevesinde son olarak şirketin Batum Gürcistan’da AVM sahibi Metrocity 
Trade Center JSC şirketinin %100 oranındaki paylarını almıştır. 

-20.06.2018 Tarihli KAP açıklamasıyla kamuoyuna duyurulan özel durum açıklamasında ; şirket %100 oranında Bağlı 
Ortaklığı konumundaki Metro City Trade Center Batumi JSC’nin  Leh ve Marina Kachinski Sokak N3A Batum Gürcistan 
adresinde bulunan Metro City Mall JSC şirketinin satın almasına ilişkin Metro Atlas Georgia JSC arasında yapılan satın 
alma sürecinin değerleme raporu neticesinde netleşeceğini bildirmiştir. Nitekim 08.11.2018 tarihli açıklaması ile bağlı 
ortaklığı Metro City Trade Center Baturmi JSC’nin Metro City MALL JSC şirketinin hisselerinin tamamını 14.991.736  
USD bedel yıl vade ile satın almasına mutabık kalmıştır. Neticede şirket 05.02.2019 tarihli açıklamasıyla bağlı ortaklığı 
Metro City Trade Center Batumi JSC'nin TBC Bank JSC'den  5 yıl (60 ay) vade ile 12.037.850,08.- USD geri ödemeli 
10.050.000.- USD kredi temin ederek Metro Atlas Georgia JSC' ye olan toplam 14.991.736.- USD olan borcunun 
10.050.000.-USD'lik kısmını kapattığına ve yapılan ödemeler sonucunda kalan borcun 3.326.602,01.-USD ana para ve 
772.992,86.-USD vade farkı olmak üzere toplam 4.099.594,87.-USD kaldığını açıklamıştır.  
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Şirket 29.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket esas sözleşmemizin 6. maddesinde 200.000.000.-TL (İkiyüz 
Milyon Türk Lirası) olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 75.350.000-TL ( Yetmişbeş Milyon Üçyüz Elli Bin 
Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayemizin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (% 160,00 bedelli) olarak 
195.910.000- TL'ye (Yüzdoksanbeş Milyon Dokuzyüzon Bin Türk Lirası) çıkarılmasına karar vermiş ve SPK ya başvuru 
yapmıştır.  https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/980118 
 
Başvurunun çerçevesinde bedelli sermaye artırımı sonrasında elde edilecek fonun kullanım yerine ilişkin Yönetim 
Kurulu'nun 27.12.2021 tarihli kararı ile ; 
"Sermaye Piyasası Kurulunu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 33. Maddesinin birinci fıkrasına göre hazırlanan, 
bedelli sermaye artırımından elde edilecek fonun kullanım yerlerine ilişkin rapor" 
MEPET METRO PETROL VE TESİSLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ELDE EDİLECEK NET FONUN KULLANIM YERLERİ 
Şirket sermayesinin 200.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 75.350.000 TL olan mevcut çıkarılmış sermayesini 
%160 oranında bedelli olarak artırılarak 75.350.000 TL'den 195.910.000 TL'ye çıkarılması sebebiyle yapılacak 
120.560.000 TL nominal pay ihracından sağlayacağı net fonun kullanım yerleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;  
1.  Halka arzdan sağlayacağı net fonun %75 oranındaki kısmı ile %100 oranında bağlı ortaklığımız olan Metro City 
Trade Center Batumi JSC' nin sermaye artırımına iştirak edilmesi, 
2.  Elde edilecek net fonun %25 oranındaki kısmının ise işletme sermayesi olarak kullanılması, 
hususunda karar verilmiştir. 
 

 
Şirketin 03.01.2020 tarihli açıklamasında kamuoyunun bilgilendirildiği hususun ‘Şirketimizin %100 oranında paylarının 
sahibi olduğu Metro City Trade Center Batumi JSC ile TBC CAPITAL LLC şirketi arasında Metrocıy Trade Center JSC'nin 
71.579.785 GEL ödenmiş sermayesini oluşturan paylarının Gürcistan Borsasında (Georgian Stock Exchange) halka arz 
edilmesi için sözleşme imzalanmıştır’ gerçekleşmesi halinde şirketin uluslararası borsa işlem gören iştiraki olacak ve 
dolaylıda olsa şirket itibarı ve gelirlerine olumlu etkisi olacaktır. 
 

7.ŞİRKET PERFORMANSINI ETKİLEYEN ANA ETMENLER 

Tüm dünyayı etkileyen Koronovirüs (COVID-19) Pandemisi sebebiyle kapanan şehirlerarası yollar , her türlü ulaşım 
araçlarına getirilen kısıtlamalar , kafe ,restourant ve turizm işletmelerinin kapatılmaları sebebiyle akaryakıt, 
perakende gıda ve turizm sektöründe faaliyet gösteren şirketin gelirleri olumsuz yönde etkilenmiştir.  

Enerji sektörü: 

Ham maddesi tamamen doğal olan karbon türevi akaryakıt, dünyada en hızlı tükenen, en zor ulaşılan ve giderek artan 

talep sebebiyle tükenmekle yüz yüze kalmış durumdadır.  

Bu özelliği sebebiyle her geçen gün değeri artmakta ve belli odakların güç ve kontrol fonksiyonu olarak kullanılmasına 
yol açmıştır.  
Bütün dünyanın neredeyse koşulsuz ihtiyaç duyduğu akaryakıt, giderek tükenen ve pahalılaşan bir enerji kaynağı 
olması ve alternatif enerji kaynağı bulma çabalarının yoğunlaşmasına rağmen halen dünyada en geçerli ve kullanılan 
enerji kaynağı olma özelliğini devam ettirmektedir. Bu özelliği ile akaryakıt, sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin 
sürekli genişleyen ve gelişen bir piyasaya sahip olmasına ve bu piyasanın içinde bulunduğu şirketlere kazanç 
anlamında olumlu yansımasına sebep olmaktadır.  

Uluslararası akaryakıt piyasasında oluşan fiyatlar ve devletlerin uyguladıkları ek vergi politikaları enerji sektöründe 
akaryakıt piyasasını öngörülemeyen, planlanamayan ve kontrol edilemeyen bir piyasa haline getirmiştir. 

Bütün bu olumsuzluklar gerek üretimde gerekse muhafazada maliyetleri arttırmakta, volatilitesi sebebiyle risk 
primini, dolayısıyla net fizibilite sonuçları elde edilememesine sebep olmaktadır. 

Ancak bulunduğumuz yüzyılın kaçınılmaz ve öncelikli enerji kaynağı olan akaryakıt sektöründe şirketimizin satışlar 
neticesinde komisyon geliri edinmesi sebebiyle ulaşımda akaryakıt kullanıldığı sürece akaryakıt geliri de aynı oranda 
devam edecektir.  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/980118
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Son zamanlarda giderek artan akaryakıt fiyatlarında yaşanılan dalgalanmanın şirketimiz gelirleri üzerindeki etkileri 
yatırımcılarımız tarafından sıkça sorulan sorular arasındadır. Şirketimiz Perakende akaryakıt satışı yapmaktadır, 
yüksek miktarda depolama yapmadığı için akaryakıt istasyonlarında bulunan akaryakıtın alımı ve satımı aşamasında 
yaşanılan fiyat değişikliği akaryakıt satışlarındaki karlılıkta büyük değişikliğe sebep olmamaktadır. 

Ancak akaryakıt fiyatlarındaki bu yükseliş özellikle keyfi olan tüketimin azalmasına ve dolayısıyla satışlara ve gelire 
negatif etkisi olması yüksek ihtimaldir.  

Turizm sektörü:  

MEPET A.Ş.’ nin faaliyet alanlarından olan turizm sektörü gerek dünyada gerekse ülkemizde hızla gelişmekte, iç ve dış 
turizm potansiyeli her geçen gün artmaktadır. Bu gelişmelerin yanı sıra nüfus artışıyla birlikte insan sirkülasyonunun 
da artması mevcut ulaşım yollarının yaygınlaştırılmasını ve geliştirilmesini mecbur kılmaktadır. 

Avrupa’nın her tarafına yayılmış olan Türk vatandaşlarının ülkemize olan talepleri de her dönem devam etmektedir. 
Ülke çapında turistik bölgelerin gelişmesi ve artması sebebiyle yatak kapasitesindeki artış, güzergâhların ve yolcu 
sirkülasyonun artmasına sebep olmaktadır, bu çerçevede 2014 ve 2015 yılı sezon başına kadar tamamlanan 
yatırımların karşılığı 2015 yılının erken dönemlerinden itibaren alınmaya başlanmıştır.  Global niteliğe sahip ekonomik 
krizin yaşanması, alternatif ucuz turizm bölgelerinin tercih edilmesine neden olmuştur. Türkiye’nin birçok ülkeyle 
karşılıklı vize uygulamasını kaldırması bu ülkelerden ülkemize gerek ticari gerekse turistik amaçlı ziyaretleri 
arttırmıştır. Bütün bu etmenler ülkemiz iç- dış turizmine dolayısıyla şirketimiz gelirlerine olumlu etki yapmıştır. 

Hali hazırda sınır komşuları ve içerde yaşanan olumsuzlukların ne şekilde seyredeceği belirsizliğini sürdürmektedir, 
olası negatiflikte bu durumun karayolu taşımacılığını ne şekilde etkileyeceği aynı belirsizliktedir. Ancak bulunduğumuz 
sektörün büyük çoğunlukla yerli turizmi kapsadığı ve işletmelerimizin ve istasyonlarımızın bulunduğu lokasyonlarda 
bu olumsuzlukların minimum düzeyde etkileneceği düşünülürse en olumsuz olasılıkların gelişmesi durumunda bile 
ulaşım konusunda aynı oranda şirketimizi etkilemeyeceği görülmektedir. 

Şirket turizm yatırımları kapsamında Batum Gürcistan’da AVM sahibi olan şirkete (Metro City Trade Center Batumi 

JSC) %100 oranında iştirak edilmiştir. 

8. SATIŞLAR 

31.12.2021   

  Tesis Akaryakıt Avm Toplam 

Satış gelirleri 24.559.417 560.747.822 16.745.438 602.052.677 

Satışların Maliyeti (-) (31.183.341) (520.253.020) (9.222.606) (560.658.967) 

Brüt Faaliyet Karı (6.623.924) 40.494.802 7.522.832 41.393.710 

 

9.MALİ TABLOLAR 

ÖZET BİLANÇO (TL) 31.12.2021 31.12.2020 

Dönen Varlıklar 64.568.584 43.537.640 

Duran Varlıklar 566.535.323 351.507.972 

Toplam Varlıklar 631.103.907 395.045.612 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 171.200.678 126.895.643 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 86.105.664 78.965.578 

Toplam Yükümlülükler 257.306.342 205.861.221 

Özsermaye 373.797.565 189.184.391 

Toplam kaynaklar 631.103.907 395.045.612 

   

ÖZET GELİR TABLOSU (TL) 31.12.2021 31.12.2020 
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Hasılat 602.052.677 394.917.429 

Satışların Maliyeti (560.658.967) (376.851.710) 

Faaliyet Karı(zararı) 47.480.726 5.202.008 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kar(zarar) 66.262.506 (15.666.188) 
   

DÖNEM KARI(ZARARI) 66.262.506 (15.666.188) 

Hisse Başına Kar TL 0,8794 (0,2079) 

 
 
10. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ 
İlişkili taraflara yapılan işlem detayları 

İlişkili taraflardan alacak ve borçlar: 
  31.12.2021 31.12.2020 

  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Ticari Alacaklar 
Diğer 

Alacaklar 

Metro Otomotiv Paz.San.Ve Tic.A.Ş. 1.796.573 -- 1.346.939 -- 

Metro Rent A Bus Otobüs İşletmeleri A.Ş. 2.239.868 -- 4.506.019 -- 

Hatuyas Turizm Seyahat Ticaret Limited Şirketi -- -- 1.679 -- 

Atlas Yazılım ve Bilişim Hizm.Tic. A.Ş 27.237.400 -- 21.887.814 -- 

Sampi Gıda Üretim Pazarlama Tic.A.Ş. 14.003 -- -- -- 

Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. 32.591 -- 83.454 -- 

Agro Gold Gıda Üretim İth.İhr.A.Ş. 3.848 -- 21.228 -- 

Elit Otelcilik Seyh.ve Petrol Ür.Tic.Ltd.Şti. 34.399 -- 32.944 -- 

Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş. 17.630  766 1.532 

Samsun Gıda San.ve Tic.A.Ş. 582 -- 1.180 -- 

Efes Grup Uluslararası Taş.Sey.ve Tic.A.Ş. 107.956 -- 68.558 -- 

Bostan Tarım Ür.Seracılık  ve Gıda San.Tic.A.Ş. 394 -- 14.616 -- 

Çarşamba Metro Turizm Turistik Tes.A.Ş. 1.047 -- 1058 -- 

Ülkem Bafra Bakliyat Pirinç San.Tic.Ltd.Şti. 40.871 -- -- -- 

Metro Turz.Sey.Org.Tic.A.Ş -- -- 144.607 -- 

Metro Atlas Georgıa JSC 8.982.608 -- -- -- 

Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. -- -- 24.993 -- 

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. -- -- 67.301 -- 

Ara Toplam 40.509.770 -- 28.203.156 1.532 

Reeskont (135.336) -- (1.183) -- 

Genel Toplam 40.374.434 -- 28.201.973 1.532 

  31.12.2021 31.12.2020 

  
Ticari Diğer Ticari 

Borçlar 

Diğer 

Borçlar Borçlar Borçlar 

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş 1.608.337 -- 112.338 -- 

Metro Turizm Seyahat Org.Tic.A.Ş 748.375 -- -- -- 

Metro Turizm Otelcilik ve Pet.Ür.A.Ş 249.225 -- 40.026 -- 

Metro Atlas Georgia JSC -- 24.111.468 -- 
23.621.61

1 

Sampi Gıda Üretim Paz.ve Tic.A.Ş. -- -- 1.334 -- 

Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 31.047 -- -- -- 

Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. 193.670 -- 150.572 -- 

Anadolu Terminal Hizmetleri A.Ş. -- -- 66.118 -- 

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 222.094 -- -- -- 

Metro Avrasya Investment Georgıa 127.017 70.033.975 
25.575 

17.617.41

4 

Metro İnş.İth.İhr.San. ve Tic.A.Ş. -- -- 83.415 -- 

Metro Euphoria Hotel Batumi JSC  -- -- 2.914 -- 

Çağla Öztürk -- 7.612 -- -- 

Ara Toplam 3.179.765 94.153.055 482.292 
41.239.02

5 

Reeskont (54.234) -- (27.376) -- 

Genel Toplam 3.125.531 94.153.055 454.916 
41.239.02

5 

  31.12.2021   

 Uzun vadeli ticari ve diğer borçlar 
Ticari Diğer 

Borçlar 

Ticari  

Borçlar 

Diğer  

Borçlar Borçlar 

Metro Avrasya Investment Georgıa -- 21.801.888 -- -- 
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Metro Atlas Georgia JSC -- -- -- 13.490.412 

Atlas Yazılım ve Bilişim Hizm.Tic. 

A.Ş* 
-- 7.080 -- 7.080 

Metro Euphorıa Hotel Batumı Jsc 
                                                                         

5.612  
-- -- -- 

Toplam  5.612 21.808.968 -- 13.497.492 

 

  31.12.2021   31.12.2020 

  Peşin Ödenmiş Giderler   Peşin Ödenmiş Giderler 

Metro İnş.İth.İhr.San. ve Tic.A.Ş. 2.439.181  -- 

Toplam 2.439.181   -- 

 

 İlişkili taraflara yapılan satışlar Mal Hizmet Kira Adat/Faiz İade Komisyon Diğer 

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş 26.562 -- -- -- -- -- 926 

Metro Otomotiv Paz.San.Ve Tic.A.Ş. 149.318 -- -- 231.728 -- -- -- 

Metro Rent A Bus Otobüs İşletmeleri A.Ş. 3.116.200 45.656 30.000 515.641 -- -- -- 

Metro Servis Taşımacılığı Tic. Ltd. Şti. -- -- -- -- -- -- -- 

Metro İnş.İth.İhr.San.veTic.A.Ş. -- -- -- -- -- -- 46.356 

Hatayus Turizm Seyahat Ticaret Limited Şirketi -- -- -- -- -- -- -- 

Atlas Yazılım ve Bilişim Hizm.Tic. A.Ş 93.009.825 -- -- 3.542.268 -- -- 162 

Metro İnş.İth.İhr.San.ve Tic.A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- 

Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. 205.251 -- 14.667 -- 2.250 -- 2.214 

Elit Otelcilik Seyh.ve Petrol Ür.Tic.Ltd.Şti. 4.442 -- -- 5.265 -- -- -- 

Efes Grup Uluslararası Taş.Sey. A.Ş. 20.327 -- -- 13.061 -- -- -- 

Mola Petrol Seyh.Turizm ve Taş.A.Ş. -- -- -- 42.680 -- -- -- 

Sampi Gıda Üretim Paz.ve Tic.A.Ş. 146.918 -- -- 840 -- -- -- 

Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş. 39.531 -- -- 556 -- 2.146 -- 

Samsun Gıda San.ve Tic.A.Ş. 16.850 -- -- -- -- -- -- 

Metro Grup Elektrik Enerjisi Toptan Eşya Satış A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- 

Mupek Taş.Tur.Tic.Ltd.Şti. -- -- -- -- -- -- -- 

Çarşamba Metro Turizm Turistik Tes. A.Ş. 15.234 -- -- -- -- -- -- 

Bostan Tarım Ürünleri Seracılık ve Gıda San. Tic. A.Ş. -- -- -- 2.145 -- -- -- 

Ülkem Bafra Bakliyat Pirinç San.Tic.Ltd.Şti. 170.129 -- -- 2.626 -- -- -- 

Metross Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti. -- -- -- -- -- -- -- 

Metro Turz.Sey.Org.Tic.A.Ş 72.771 -- 40.000 24.178 -- 1.890 4.131 

Metro Turizm Otelcilik ve Pet.Ür.A.Ş -- -- -- -- -- -- -- 

Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. 36.623 -- -- -- -- -- -- 

Anadolu  Terminal Hizmetleri A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- 

Avrasya Metro Georgia JSC -- -- -- -- -- -- -- 

Agro Gold Gıda Üretim İth.İhr.A.Ş. 16.471 -- -- 3.731 -- -- -- 

Metro Avrasya Investment Georgia -- -- -- -- -- -- -- 

Van Bes Besicilik San.Tic.A.Ş. 298.469 -- -- -- -- -- -- 

Metro Atlas Georgıa JSC -- -- 16.155.833 -- -- -- -- 

Toplam 97.344.920 45.656 16.240.500 4.384.718 2.250 4.036 53.789 

İlişkili taraflardan yapılan alımlar  

 
 01 Ocak – 31 Aralık 2021 

Mal Hizmet Kira Adat/Faiz İade Komisyon Sabit Kıymet Diğer 

         
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş -- 514.929 -- 25.085 -- 26.388 -- -- 

Metro Otomotiv Paz.San.Ve Tic.A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Samsun Gıda San.ve Tic.A.Ş. -- -- -- -- 519 -- -- -- 

Metro Turz.Sey.Org.Tic.A.Ş -- 4.561 -- -- -- -- -- -- 

Metro Turizm Otelcilik ve Pet.Ür.A.Ş -- -- 550.882 17.760 -- -- -- -- 

Mola Petrol Seyh. Turizm ve Taş. A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Samsun Gıda San. ve Tic. A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Atlas Yazılım ve Bilişim Hizm.Tic. A.Ş -- 823.343 -- -- -- 1.333.697 33.978 480 

Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. -- 120.000 -- 3.841 -- -- -- -- 

Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. -- 59.296 21.750 -- 1.027 -- 97.458 3.488 

Sampi Gıda Üretim Paz.ve Tic.A.Ş. 4.817 304 -- -- -- -- -- -- 

Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Anadolu  Terminal Hizmetleri A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. -- -- 632.667 35.415 -- -- -- -- 

Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. -- 350.045 164.000 24.514 -- -- -- 168 

Metro Grup Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş -- -- -- -- -- -- -- -- 

Metro İnş.İth.İhr.San.veTic.Ltd.Şti -- -- -- -- -- -- 6.755.192 37.402 

Metro Portfoy Yönetim A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Mola Petrol Seyh.Turizm ve Taş.A.Ş. -- -- -- 44.137 -- -- -- -- 

Bostan Tarım Ürünleri Seracılık ve Gıda San. Tic. A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Çarşamba Metro Turizm Turistik Tes. A.Ş. -- -- -- -- -- -- -- -- 

Metro Atlas Georgıa JSC -- -- -- 660.692 -- -- -- -- 
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Metro Avrasya Investment Georgıa JSC -- -- -- 3.497.546 -- -- -- -- 

Metro Rent A Bus Otobüs İşletmeleri A.Ş. -- 8.292 -- -- 2.673 -- -- -- 

Toplam 4.817 1.880.770 1.369.299 4.308.990 4.219 1.360.085 6.886.628 41.538 

TRİ 

Grup’un vermiş olduğu TRİ’lerin özkaynak toplamına oranı %66’dir ( 31 Aralık 2020: % 100,12). 
Grup’un Diğer Grup Şirketleri adına vermiş olduğu TRİ’lerin özkaynak toplamına oranı %6’dir (31 Aralık 2020: %7). 
 
Grup’un vermiş olduğu TRİ’lerinin detayı aşağıdaki gibidir; 
 

Cinsi Kime Verildiği 31 Aralık 2021 31 Aralık 2020 

Teminat Mektubu Mahkeme/İcra müdürlüğü 1.442.270 14.034.759 
Teminat Mektubu Karayolları Genel Müdürlüğü 8.576.922 8.163.262 
Teminat Mektubu Elektrik dağıtım şirketleri 1.675.932 16.000 
Teminat Mektubu Akaryakıt şirketleri 6.400.030 7.142.693 
Teminat Mektubu Belediye 146.000 146.000 
İpotek Akaryakıt şirketleri 52.699.000 53.699.000 
İpotek Banka (*) 18.900.000 18.900.000 
İpotek Banka (1.500.000 Euro Karşılığı) (***) 22.670.850 13.511.850 
İpotek Banka(10.050.000 USD Karşılığı)(**) 134.197.650 90.529.395 

Toplam   246.708.654 206.142.959 

 
(*) Şekerbank kredi limiti kapsamında vermiş olduğu toplam teminat mektupları dolayısıyla için MEPET Metro Petrol 
ve Tesisleri Ticaret A.Ş. sabit kıymetleri üzerinde bulunan 18.900.000 TL tutarında ipotek mevcuttur. 
(**)İlgili tutarın tamamı MEPET’in tam konsolide olduğu şirketi olan  Metro Trade Center Batumi JSC’nin TBC Bank 
JSC’den kullanmış olduğu 10.050.000 USD krediye karşılık olarak, gayrimenkullerini bankaya 10.050.000 USD bedeli ile 
ipotek etmesinden oluşmaktadır. 
(***)İlgili ipotek MEPET’in ilişkili şirketleri lehine Osmancıkta yer alan taşınmazında Vakıfbank International tarafından 
konulmış 1.500.000 Euro ipotektir. Mepet ilişkili firması adına yapılan uzlaşma protokol sonucu 320.000 Euro ödeme 
kabul edilerek ipoteğin kaldırılması kararlaştırılmıştır. Ödemeler 2020 yılı Ocak,Şubat,Mart ve Nisan aylarında 
yapılmıştır.Mepet ilişkili firmasından ilgili tutarları tahsil etmiştir. Söz konusu borca ilişkin ipoteğin kaldırılması için 2021 
yılı içerisinde tapuya dava açmıştır, dava henüz sonuçlanmamış olup süreç devam etmektedir. 
31 Aralık 2021 tarihi itibariyle, Grup’un arsa ve binaları üzerinde vergi dairelerine ait 31.459.913,96 TL, icra 

müdürlüklerine ait 17.099.962,15 TL, akaryakıt şirketlerine ait 3.378.440 TL, kira şerhleri ve 3. Kişiler tarafından konulan  

150.000,00 TL şerh bulunmaktadır.  

Grup’un bankalara çek karne kullanımları için verdiği nakit teminatı blokeli mevduat olarak 102.097 TL bulunmaktadır. 
(31 Aralık 2020: 158.292 TL) 
 

11. FİNANSAL TABLOLARDA YER ALMAYAN ANCAK KULLANICILAR İÇİN FAYDALI OLACAK DİĞER HUSUSLAR: 

Yoktur 

 

12. ŞİRKET GELİŞİMİ İLE İLGİLİ ÖNGÖRÜLER  

MEPET A.Ş. kurulduğu 1999 senesinden bu yana çok hızlı gelişim kaydetmiş ve yukarıda detayları verilen organize 
kuruluş haline gelmiştir. Günümüzde içinde bulunduğu sektörler ve bu sektörlerin avantaj ve dezavantajlarını güncel 
takip etmekte ve stratejilerini, her dönemde büyümek, güçlenmek ve kalıcı olmak doğrultusunda aynı güncellikte 
dinamik tutmaktadır. 

Başta Türkiye’nin ileri gelen akaryakıt ve turizm şirketleri olma hedefini yakalamış, bu hedefini bir adım öteye 
götürüp gerek Türkiye’de gerekse bölgede en iyi, en organize, en profesyonel ve en geniş hizmet ağı olan şirket 
konumuna gelmek olarak belirlemiştir. 

Bu hedefini gerçekleştirebilmek için anlayışını, vizyonunu, personel kalitesini, organizasyon, karar alma ve uygulama 
yeteneğini maksimum seviyede tutmaktadır. 
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Geçmiş yıllarda da olduğu gibi gerek yönetim gerekse organizasyondaki hızlı gelişmeleri, 

Hizmet ağını genişletmek ve yenilemek için yatırımlardan kaçınmaması, 

Turizm Belgesi için çalışmalar ve neticesinde başvuruda bulunulması, 

TSE belgeleri için şartların yerine getirilmesi, 

Karayolları ihalelerine katılımları, 

Akaryakıt istasyonları ve tesislerinin sözleşmelerinin uzun vadeli yapılması için gerekli olan girişimlerde bulunulması, 

Gerek Yurt içi gerekse yurtdışı alanlarda faaliyet konusu olan finansal, gayrimenkul varlıklarını arttırarak gelir 
yelpazesini genişletmek için her dönem arayışlarını sürdürmesi,  

Şirketimizin gerçek anlamda vizyonunu gerçekleştirme niyetinin en somut göstergeleridir. 

Önceki yıllarda olduğu gibi sonrasında da bu kararlılığını sürdürecek ve doğru yönetim, doğru yatırımlarla en önemlisi 
bunu gerçekleştirebilecek yetişmiş personel istihdamıyla,  öngördüğü hedeflerini en kısa zamanda gerçekleştirecek ve 
Türkiye’yi dünyada temsil edecek öncü kuruluş olacaktır. 

29.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile alınmış olan Bedelli sermaye artırımı neticelenmesi halinde şirketin mali 
durumunun güçlenerek tam anlamıyla daha verimli hale geleceği aşikardır. 

13. KURUMSAL YÖNETİM : 

Dünya piyasalarında her konuda hızlı ve önemli gelişmeler olmaktadır. Bütün dünya ülkeleri bu gelişmelere ayak 
uydurmak ve gelişmeleri kendilerine uyarlamak zorunda kalmaktadırlar. Özellikle dünya çapında aktör rolünü 
üstlenmek isteyen ülkeler bu gelişmelere kayıtsız kalmamakta bir adım daha öteye giderek kendi formatlarında ek 
geliştirmeler sağlamaktadırlar. 

Ülkeler, küreselleşme ile birlikte artan rekabet ortamında büyümek ve bunu sürdürebilir kılabilmek için diğer 
devletler  ve uluslararası finans kuruluşları işbirliğine gitmekte, uluslararası örgütler kurulmakta ve birçok alanda 
uluslararası standartlar oluşturulmaktadır. 

Özellikle günümüzde yaşanılan global mali kriz kapsamında, şirketlerin dolayısıyla ülkelerin bir anda beklenmedik 
negatif duruma düşmelerinde, kötü yönetim, kontrolsüz ve plansız alınan kararların yattığı görülmüştür. Bu durum 
her koşulda bahse konu olmayan diğer ülkelere de sıçramış, domino etkisiyle bütün mali, finansal ve yönetimsel 
organların çökmesine sebep olmuştur. 

Bu krizi geçmiş dönemlerinde yaşamış ülkeler ve şirketler bu tip olumsuzluklarla karşılaşmamak için kendilerince 
tedbirler ve prensipler edinmişler ve uygulamaya geçirmişlerdir. Bu tip tedbirler ve prensiplerin bütün ülke 
şirketlerine uyarlanabilmesi içinde belli şablonlar hazırlanmıştır. 

Prensipler konusunda;  Dünya bankası, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü(OECD) ve bu iki örgütün özel sektör 
temsilcilerinin katılımı ile birlikte oluşturulduğu Global kurumsal Yönetim Forumu (GCGF) öncü olarak faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

Kurumsallaşma bilinci çerçevesinde dünyadaki uygulamalara paralel olarak ülkemizde de Sermaye Piyasası Kurulu 
şirketler tarafından belli bir standardın yakalanması maksadıyla Kurumsal Yönetim ilkeleri tebliğ yayınlamıştır. Bu 
tebliğdeki ilkeler çeşitli uzmanlar ve akademisyenler tarafından dünyadaki benzerlerinin Türkiye koşullarına 
uyarlanmasıyla hazırlanmıştır. Başta şirketlere ek yük olarak algılanan bu ilkeler aslında ileride karşılaşılabilecek ve 
çözümü zor olacak problemlerin oluşmasını engellemeye yönelik olmuştur. 

MEPET A.Ş. Türkiye ekonomisinde etkin, güçlü ve süreklilik arz eden şirket yolunda ilerleme vizyonu çerçevesinde 
2011 yılı içerisinde halka arz olmuş ve Sermaye piyasası Kanunu’na tabi olmuştur. Bu kanuna tabi diğer şirketler gibi 
SPK tarafından oluşturulan Kurumsal Yönetim İlkelerini en başından kabul etmiş ve eksiksiz uygulama kararı almıştır. 
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14.KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM FAALİYETLERİ 

MEPET A.Ş., 2011 yılında hisse senetleri halka arz olmuş ve BİST’de işlem gören anonim ortaklık olarak Sermaye 
Piyasası Kurulunun 04.07.2003 tarihinde kabul ederek açıkladığı Kurumsal Yönetim İlkelerini benimsemektedir. 

MEPET A.Ş., hem çalışanlarının, hem de ortaklarının çıkarları için en iyi hizmeti verecek uygulama ve ilkeleri, bu 
çerçevede oluşturmak ve geliştirmek arzusundadır. Bu maksatla Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan 
Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum programı başlatmış ve bu ilkeleri kademeli olarak belirlenen süre zarfında 
tamamlamıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.01.2014 tarihli resmi gazetede yayınlanan Kurumsal Yönetim Tebliğ (II-17.1) 
içeriğinin şirketimizdeki uygulamaları yıl içinde açıklanan raporlarda Kurumsal Yönetim İlkeleri uyum faaliyetleri 
başlığı altında toplanmıştır. Yıllık faaliyet raporuna ise Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum raporu ayrıca 
eklenmektedir. 

Ayrıca Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)’nde değişiklik yapılmasına dair Tebliğ (II-17.1.a) çerçevesinde şirket faaliyet 

dönemi faaliyet raporu içeriklerinden biri olan ‘Sürdürülebilirlik Raporu’nu kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 

Şirketin 2021 yılına ait ‘KURUMSAL YÖNETİM UYUM RAPORU’ ‘na  KAP ta yayınlanmış hali ile ;  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009604   

Şirketin 2021 yılına ait ‘KURUMSAL YÖNETİM BİLGİ FORMU’ ‘ na KAP’ta yayınlanmış hali ile ;  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009613  

Linklerinden ulaşılabilmektedir. 

Ayrıca ; Şirketin Kurumsal Yönetim Uyum beyanlarına ve ilgili tablolara http://www.mepet.com.tr/yatirimci-
iliskileri/kurumsal-yonetim-ilkeleri-ve-uyum-beyani sayfasında ulaşılabilmektedir. 

-Yatırımcı İlişkileri Departmanı, bilgi edinme hakkı 

Şirketimiz sermayesini paylaştığı pay sahipleriyle kurumsal yönetim prensipleri çerçevesinde ticari sır niteliğinde 

olmayan tüm sorulara eşitlik, şeffaflık ve sorumluluk ilkeleri gözetilerek cevap verilebilmesi ve yatırımcılarımızla açık 

ve sürekli iletişimin sağlanması maksadıyla bünyesinde var olan ‘Pay Sahipleri ile İlişkiler’  departmanını ve görev 

tanımını Kurumsal Yönetim Tebliğ (II-17.1) çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri departmanı olarak değiştirmiştir. Yazılı 

iletişim kurmak isteyen yatırımcılarla ilgilenmek ve onların her türlü sorularına kapsamlı bilgileri vermek maksadıyla  

İletişim adresi : yatirimiliskileri@mepet.com.tr, info@mepet.com.tr olan bu departmanın başlıca görevleri  Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ile ; 
 
a) Yatırımcılar ile ortaklık arasında yapılan yazışmalar ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin kayıtların sağlıklı, güvenli ve 
güncel olarak tutulmasını sağlamak. 
b) Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak. 
c) Genel kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulması gereken dokümanları 
hazırlamak ve genel kurul toplantısının ilgili mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer ortaklık içi düzenlemelere uygun 
olarak yapılmasını sağlayacak tedbirleri almak. 
ç) Kurumsal yönetim ve kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü husus da dahil olmak üzere sermaye piyasası 
mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini gözetmek ve izlemek. 
Olarak belirtilmiştir. 
-Pay sahiplerimizin ortağı oldukları şirketimiz hakkında yürürlükteki mevzuat çerçevesinde, ticari sır niteliği taşımayan 
bilgilere ulaşabilmeleri, eşit muamele ilkesiyle bilgi alma ve inceleme hakları gözetilerek pay sahipliği haklarının 
korunması ve kullanılmasının kolaylaştırılması maksadıyla çeşitli araçlar ve kanallar oluşturulmuştur. 
Bunlar ; 
a.Şirketimiz MEPET A.Ş. nin resmi internet sitesi,( www.mepet.com.tr ), (www.metropetrol.com.tr)  
b.e-posta adresleri, yatirimiliskileri@mepet.com.tr , info@mepet.com.tr , 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009604
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009613
http://www.mepet.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim-ilkeleri-ve-uyum-beyani
http://www.mepet.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim-ilkeleri-ve-uyum-beyani
mailto:yatirimiliskileri@mepet.com.tr
mailto:info@mepet.com.tr
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c.Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 
d.Yatırımcı ilişkileri birimi telefon numarası , ( 0 216 693 34 55 ) 
e.Yatırımcı ilişkileri fax numarası, (0 216 434 88 87) 
f.yazılı ve görsel basın  
olarak sıralanabilir. 
Rapor döneminde yatırımcılarımızdan şirketimize gelen bilgi talebi toplam 57’dir. 

Telefon ve e-posta ile yapılan bilgi taleplerinin tamamı cevaplandırılmıştır.  

 
-Genel Kurul  
Genel Kurul İlanı 
Şirketin 2020 dönemine ait Olağan Genel Kurul Toplantısı çağrısı 07.04.2021 tarihinde KAP vasıtasıyla yapılmıştır. 
Ancak; Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda; 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00'dan 
itibaren 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00'e kadar sürecek olan ülke genelinde tam kapanma dönemine 
geçilmesi kararı uyarınca Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 29/04/2021 tarih ve E-50035491-431.04-
00063624674 sayı ve "Genel Kurul Toplantıları" konulu genel yazıları çerçevesinde şirketimizin Olağan Genel Kurul 
Toplantısının ertelenmesine karar verilmiştir. 
Bu karar çerçevesinde Olağan Genel Kurul Toplantı tarihi güncellenerek 04.05.2021 tarihli KAP açıklamasıyla 
07.06.2021 saat: 12:00 olarak tekrar ilan edilmiştir. https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/934427    
 
MEPET METRO PETROL VE TESİSLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
2020 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI GÜNDEMİ 
(07 HAZİRAN 2021) 
GÜNDEM 
 
MADDE 1- Yoklama, açılış, Genel Kurul Toplantı Başkanlığının seçimi ve Toplantı Başkanlığına Olağan Genel Kurul 
Toplantı Tutanağı’nın imzalanması için yetki verilmesi, 
MADDE 2- 2020 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun ve Bağımsız Denetçi Raporunun okunup müzakere edilerek 
onaylanması, 
MADDE 3- 2020 yılı Bilanço Kar ve Zarar Hesabının okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
MADDE 4- Şirketimiz Yönetim Kurulu kararı uyarınca hazırlanan mali tablolar uyarınca bulunan kar zarar hakkında 
karar alınması ve ortaklara dağıtılacak kar hesaplanmadığından ortaklara herhangi bir kar dağıtılmamasına ilişkin 
teklifinin Genel Kurul’un tasvibine sunulması, 
MADDE 5- Dönem içinde görev alan Yönetim Kurulu Üyelerinin 2020 yılı faaliyetleri ile ilgili ayrı ayrı ibra edilmeleri 
hakkında karar alınması, 
MADDE 6- Yönetim Kurulu tarafından 2021 yılı için önerilecek olan Bağımsız Denetim firmasının onaylanması, 
MADDE 7- Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçim yapılması ve seçilecek kişilerin görev sürelerinin belirlenmesi, seçilecek 
yönetim kurulu üyeleri hakkında II-17.1 KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ’nde yer alan (4.4.7.) numaralı ilke uyarınca 
genel kurula bilgi verilmesi, 
MADDE 8- Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek huzur hakkının tespiti hakkında karar alınması, 
MADDE 9- Genel Kurul'da oylamaya sunulup karara bağlanmaksızın; Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili düzenlemeler 
kapsamında; 01.01.2020-31.12.2020 hesap döneminde Şirket ortakları veya üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve 
ipotek, ("TRİ") verilip verilmediği ve bu suretle ile menfaat sağlanıp sağlanmadığı, hususlarında Ortaklara yapılacak 
bilgilendirme ve açıklamalar yapılması 
MADDE 10- Genel Kurul'da oylamaya sunulup karara bağlanmaksızın; Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili 
düzenlemeler kapsamında; 01.01.2020-31.12.2020 hesap döneminde Şirketimizce yapılan bağışlar hakkında 
Ortaklara yapılacak bilgilendirme ve açıklamalar yapılması ve Şirket Bağış Politikası kapsamında 2021 yılında 
yapılabilecek bağışlar için üst sınır belirlenmesi, 
MADDE 11- Şirketin İlişkili Taraflarla Yürütülen İşlemlerle İlgili Olarak Genel Kurulun Bilgilendirilmesi, 
MADDE 12- Yönetim Kurulumuz tarafından Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında Türk Ticaret Kanunu, Sermaye 
Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde hazırlanarak daha önce Genel Kurulda ortaklar tarafından kabul 
edilen “Kar Dağıtım Politikasının”, “Bilgilendirme Politikasının”, “Ücretlendirme Politikasının” ve “Şirket Bağış 
Politikasının” koşullar değişmediğinden bu haliyle Genel Kurulda ortakların bilgisine sunulmasına, 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/934427
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MADDE 13- Genel Kurul'da oylamaya sunulup karara bağlanmaksızın; Şirketimizin 2020 yılı içerisinde BİST’de hisse 
geri alım işlemi yapılıp yapılmadığına ilişkin olarak Genel Kurulun Bilgilendirilmesi, karara bağlanması ve 2021 yılında 
da yapılabilecek Hisse Geri Alım programının esaslarının belirlenmesi ile Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 
MADDE 14- Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğin 1.3.6. maddesi ile Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396. maddeleri kapsamında 
gerçekleşen işlem olup olmadığı hakkında genel kurula bilgi verilmesi ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, yönetim 
hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan 
ve sıhrî yakınlarının Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396’nci maddeleri kapsamına giren hususlarda yetkili kılınmaları 
hakkında gerekli iznin verilmesi, 
MADDE 15- Dilek, temenniler ve kapanış.  
 
Genel Kurul Tutanak: Olağan Genel Kurul Toplantısı ilan edilen 07.06.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya ait hazirun ve tutanak ilgili KAP açıklamasında kamuoyuna açıklanmıştır. 
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/940500  

2020 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

TOPLANTI TUTANAĞI 

(07 Haziran 2021) 

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nin Şirketimizin 2020 yılı olağan genel kurul toplantısının 

daha önce 07 Mayıs 2021 tarihinde Cuma günü, saat 12:00’de yapılacağı kararı alınarak genel kurulun davetine ilişkin 

SPK ve TTK hükümleri gereği ilan ve duyurular yapılmışsa da 26.04.2021 tarihinde toplanan Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda; 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00’dan itibaren 17 Mayıs 2021 

Pazartesi günü saat 05.00’e kadar sürecek olan ülke genelinde tam kapanma dönemine geçilmesi kararı alınmış ve bu 

karar uyarınca Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 29/04/2021 tarih ve E-50035491-431.04-00063624674 

sayı ve “Genel Kurul Toplantıları” konulu genel yazıları ile tam kapanma tarihleri arasında yapılması planlanan genel 

kurul toplantılarının tam kapanma dönemini müteakip yapılacak şekilde tedbirler alınması ve bakanlık temsilcisi atama 

taleplerinin de tam kapanma tarihleri arasında karşılanmaması hususu talimatı verildiğinden Şirketimizin 2020 yılı genel 

kurul toplantısının 07 Mayıs 2021 tarihinde Cuma günü, saat 12:00’de yapılamayacağına ve toplantı tarihinin izah edilen 

hukuki zorunlu erteleme nedeniyle ertelenen genel kurul gündemimizde herhangi bir değişiklik olmaksızın Şirket 

ortaklarının aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere 07 Haziran 2021 tarihinde Pazartesi günü saat 

12:00’da, Büyükdere Caddesi, No:171, Metro City, A Blok, Kat:17 1.Levent / İstanbul adresinde İstanbul Ticaret İl 

Müdürlüğü’nün 04/06/2021 tarih ve 64447673 sayılı yazısı ile görevlendirilen Bakanlık Temsilcisi Sayın Demet BOZER 

gözetiminde toplanıldı. 

Toplantıya ait davetin kanun ve ana sözleşmede öngörüldüğü gibi ve gündemi de ihtiva edecek şekilde 07.05.2021 tarih 

10325 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde 04.05.2020 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformunda duyurulmak 

suretiyle ilanla çağrı yapıldığı, imtiyazlı pay sahibine elden imza karşılığı teslim edildiği, böylece ilanlı toplantı ile ilgili 

yasal prosedürün yerine getirildiği anlaşıldı. 

Hazirun Cetvelinin tetkikinde Şirketin toplam 75.350.000-TL tutarındaki sermayesine tekabül eden 7.535.000.000 adet 

hisseden 1,00TL sermayeye tekabül eden 100 adet hissenin asaleten, 32.621.193TL sermayesine tekabül eden 

3.262.119.300 adet hissesinin vekaleten olmak üzere toplamda 32.621.194TL sermayeye tekabül eden 3.262.119.400 

hissesinin toplantıda hazır bulunduğu ve böylece gerek ana sözleşme gerekse ilgili mevzuat uyarınca yeterli nisap 

sağlanmış olduğu, Şirketin Bağımsız Denetçisi Reform Bağımsız Denetim A.Ş.’yi temsilen Abdullah ERGÜL’ün de genel 

kurulda hazır olduğunun anlaşıldı.  

Bakanlık Temsilcisinin toplantının açılabileceğini belirtmesi üzerine; Toplantı hazır bulunan Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Çağla ÖZTÜRK tarafından açılarak Gündem üzerine görüşmelere geçildi.  

1. Toplantının açılmasından sonra, gündemin birinci maddesi olan Toplantı Başkanlığının seçimi için önerge verildiği 
ve Toplantı Başkanlığına Özgür YANAR, Toplantı Yazmanlığına Sinem GÜCÜM ve Oy Toplama Memurluğuna Şule 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/940500
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Kader ADIGÜZEL’in aday gösterildiği görüldü. Başkaca önerge verilmediğinden, verilen önerge okunup oylamaya 
sunuldu oybirliği ile kabul edilerek Genel Kurul Toplantı Başkanlık Heyeti teşkil edildi. 
Toplantı Tutanağının Pay sahipleri adına Toplantı Başkanlığını oluşturanlarca imzalanması hususunda Toplantı 

Başkanlığına yetki verilmesine ve Elektronik Genel Kurul Sistemi'nde gerçekleştirilecek işlemler hususunda Fakı Buluç 

DEMİREL’e yetki verilmesine ilişkin teklif oybirliği ile karar verildi. 

2. Gündemin ikinci maddesinin görüşülmesine geçildi. 2020 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bağımsız Denetim 
Raporu'nun önceden ortakların incelemesine sunulmuş olması nedeniyle bir önerge verilerek sadece Bağımsız 
Denetim Raporu’nun sonuç kısımlarının okunması ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun ise okunmaksızın 
doğrudan müzakerelere geçilmesine ilişkin teklif okundu müzakere edildi teklif oybirliği ile kabul olduğundan, 
Bağımsız Denetim Raporunun görüş kısmı Bağımsız Denetim Şirketini temsilen katılan Abdullah ERGÜL tarafından 
okundu müzakere edildi, yapılan oylamada 2020 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bağımsız Denetim Raporu  
oybirliği ile onaylandı ve imzalı bir sureti Toplantı Başkanına verildi. 

3. Gündemin üçüncü maddesinin görüşmesine geçildi. Faaliyet raporu ile birlikte üyelere sunulan 2020 yılı bilanço kar 
ve zarar hesabı okundu, müzakere edildi. Bu sırada söz alan Hamza İNAN, finansal tablolardaki tesislerin tamamı 
şirkete ait olup olmadığını sordu, Yönetim Kurulu Başkanı Çağla ÖZTÜRK tesislerin Karayolları Genel 
Müdürlüğü’nden kiralık olan tesisler ve kiraya verilen tesisler hakkında bilgilendirme yaparak sorulan sorulara 
cevap verdi. Başkaca söz alan olmadı. Gündem uyarınca 2020 yılı bilanço ve kar-zarar hesabı Genel Kurul’un oyuna 
sunuldu, yapılan oylamada 2020 yılı Bilanço ve kar-zarar hesabı oybirliği kabul edildi ve imzalı bir sureti Bakanlık 
temsilcisine verildi.  

4. Gündemin dördüncü maddesinin görüşülmesine geçildi. Şirketimiz 2020 yılı faaliyetleri sonucu hesaplanan 
15.666.188-TL’lik dönem zararının (yasal kayıtlara göre 8.790.482,85TL kar), ile kapattığından bu zararın geçmiş yıl 
zararları hesabında takip edilmesinin (Yasal kayıtlara göre hesaplanan kârın geçmiş yıl kârları hesabında takip 
edilmesine) ve SPK mevzuatı gereği dağıtılacak kâr olmadığından, kâr dağıtımı yapılmamasının yapılacak olan 
Olağan Genel Kurul toplantısında ortakların onayına sunulmasına ilişkin yönetim kurulunun 07.04.2021 tarih ve 
2021/4 sayılı kararı ile hazırlanan teklifi müzakere edildi, söz alan olmayınca Genel Kurulun tasvibine sunuldu ve 
oylamaya açıldı, oybirliği ile kabul edildi. 

5. Gündemin beşinci maddesi gereğince 2020 yılı faaliyetleriyle ilgili olarak dönem içinde görev alan Yönetim Kurulu 
Üyelerinin ibra edilmeleri müzakere edildi, söz alan olmadı. Dönem içinde görev alan Yönetim Kurulu Üyelerinin 
2020 yılı faaliyetleri ile ilgili ibra edilmeleri hususu ayrı ayrı Genel Kurul oylamaya sunuldu ve bu husus yapılan 
oylamada oybirliği ile kabul edildi. Yönetim Kurulu Üyeleri kendi ibralarına ilişkin kararlarda oy kullanmadılar.  

6. Gündemin altıncı maddesinin görüşülmesine geçildi. Yönetim Kurulu tarafından 31/03/2021 tarih ve 2021/03 sayılı 
Yönetim Kurulu Kararı ile 2021 yılı için seçilen Reform Bağımsız Denetim A.Ş.’nin seçimi ve yapılan sözleşmenin 
onaylanması hususu müzakere edildi, söz alan olmadı, yapılan oylamada oybirliği ile kabul edildi. 

7. Gündemin yedinci maddesinin görüşülmesine geçildi. Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyeliklerine 3 (üç) yıl süre ile görev 
yapmak üzere, -----T.C. Kimlik Numaralı Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU,----- T.C. Kimlik Numaralı Çağla ÖZTÜRK, -----
T.C. Kimlik Numaralı Özgür AYYILDIZ, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliklerine ----- TC Kimlik nolu Lokman KONDAKÇI 
ve ----- T.C. Kimlik Numaralı Ahmet HAVUZ’un seçilmeleri Genel Kurul onayına sunuldu yapılan oylamada oy birliği 
ile kabul edildi.  
Şirketimiz Yönetim kurulu üyeliklerine seçim yapılmış olması nedeniyle II-17.1 KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ’nde 

yer alan (4.4.7.) numaralı ilke uyarınca Genel Kurulda; Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilmiş bulunan 

Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU, Çağla ÖZTÜRK ve Özgür AYYILDIZ’ın Metro Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

ve üst düzey yöneticilik görevlerinde bulundukları, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet HAVUZ’un lisans ve 

yüksek lisans eğitimlerini yurtdışında tamamladığı, 2009 yılından bu yana çeşitli şirketlerde orta ve üst düzey 

yöneticilik ve danışmanlık görevlerinde bulunduğu ve halen Hed Mimarlık İnşaat Dekorasyon San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

ve Kuazar Medya Tic. Ltd. Şti. unvanlı şirketlerde ortak ve şirket müdürlüğü görevlerinde bulunduğu, Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi Lokman KONDAKÇI’nın ise İstanbul Fındık İhracatçıları Birliği Başkanlığı yapmış olduğu ve 

halen Türkiye’de ve yurtdışında Fındık Ticareti ile iştigal ettiği bilgileri sayın ortaklarımız ile paylaşılmıştır. 

8. Gündemin sekizinci maddesinin görüşülmesine geçildi. Bu madde ile ilgili Toplantı başkanlığına verilen bir önerge 
ile Yönetim Kurulu Üyelerine ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 10.000-TL’ye kadar huzur hakkının 
Yönetim Kurulu kararıyla ayrı ayrı belirlenecek miktara göre verilebilmesi için Yönetim Kuruluna yetki verilmesinin 
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önerildiği görüldü. Başkaca önerge verilmediğinden verilen önerge oylamaya sunuldu söz konusu önerge ve bu 
önerge uyarınca Yönetim Kurulu Üyelerine ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 10.000TL’ye kadar huzur 
hakkının Yönetim Kurulu kararıyla ayrı ayrı belirlenecek miktara göre verilebilmesi hususu oybirliği ile kabul edildi. 

9. Gündemin dokuzuncu maddesinin görüşülmesine geçildi. Genel Kurul'da oylamaya sunulup karara bağlanmaksızın; 
Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili düzenlemeler kapsamında; 01.01.2020-31.12.2020 hesap döneminde üçüncü 
kişiler lehine herhangi bir teminat, rehin veya ipotek (TRİ) verilmediği ve bu suretle herhangi bir menfaat 
sağlanmadığı hususlarında Ortaklar bilgilendirildi gerekli açıklamalar yapıldı. Bu konuda söz alan olmadı. 

10. Gündemin onuncu maddesinin görüşülmesine geçildi. Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili düzenlemeler 
kapsamında; 01.01.2020-31.12.2020 hesap döneminde Şirketimizce herhangi bir bağış yapılmadığı hakkında 
Ortaklara bilgilendirme ve açıklamalar yapıldı. Bu konuda söz alan olmadı.  
Aynı gündem maddesi uyarınca, 2021 yılında yapılacak bağışlar için bir sınır belirlenmesi ve Yönetim Kurulunun 

yetkilendirilmesi müzakere edildi, söz alan olmadı, yapılan oylamada Yönetim Kurulu üyelerine azami 250.000TL 

üst sınır dahilinde bağış yapılabilmesi konusunda yetki verilmesi oybirliği ile kabul edildi. 

11. Gündemin onbirinci maddesi uyarınca; Şirketin Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili Tebliğ hükümlerine 
göre 01.01.2020-31.12.2020 hesap döneminde ilişkili taraflarla yürütülen işlemlerle ilgili olarak KAP’da duyurulmuş 
ve Şirket Merkezinde Genel Kuruldan üç hafta öncesinde ortakların bilgisi ve incelemesine sunulan Bağımsız 
Denetim Firması raporunun 31. sayfası 6. nolu dipnotuna atıf yapılarak gerekli bilgilendirme genel kurulda yapıldı. 
Bu konuda söz alan olmadı. 

12. Gündemin onikinci maddesinin görüşülmesine geçildi. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulumuz 
tarafından hazırlanıp daha önce Genel Kurulu’da onaylanmış olan “Kar Dağıtım Politikası”, “Ücretlendirme 
Politikası”, Bilgilendirme Politikası” ve “Şirket Bağış Politikası”nın koşullar değişmediğinden gözden 
geçirilmeksizin ortaklarımızın bilgisine sunuldu. Bu konuda söz alan olmadı. 

13. Gündemin onüçüncü maddesi gereğince Şirketimizin 2020 yılı içerisinde herhangi bir Hisse Geri Alım işlemi 
yapmadığı ve bu hususta herhangi bir ödemede bulunulmadığı hususları ortakların bilgisine sunuldu, bu konuda 
söz alan olmadı.  
Aynı gündem maddesi uyarınca ve 2021 yılında da yapılabilecek Hisse Geri Alım programının esaslarının 
belirlenmesi ile Yönetim Kuruluna yetki verilmesi hususu oylamaya sunuldu yapılan oybirliği ile karar verildi. 

14. Gündemin ondördüncü maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 
İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğin 1.3.6 maddesi ile Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396. 
maddeleri kapsamında gerçekleşen herhangi bir işlem olmadığı hakkında genel kurula bilgi verildi, bu konuda söz 
alan olmadı.  
Aynı gündem maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu Üyelerinin, yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay 

sahiplerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarının Sermaye 

Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğin 1.3.6 maddesi ile Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396’nci maddeleri kapsamına giren hususlarda yetkili 

kılınmaları hususu müzakere edildi, yapılan oylamada oybirliği ile kabul edildi. 

15. Dilek ve temennilerde söz alan olmadığından toplantıya son verildi. Ortaklardan Hamza İNAN söz alarak, kurulun 
şirkete küçük yatırımcılara hayırlı olmasını, emeği geçenlere teşekkür ettiğini belirtti ve bedelsiz sermaye artırımı 
yapılıp yapılmadığı ve faaliyet raporundaki mahkemelere verilen teminatla ilgili davaların lehe olup olmayacağı 
hususunda bilgi almak istediğini sordu. Yönetim Kurulu Başkanı Çağla ÖZTÜRK davalarla ilgili olarak Yargtay’dan 
lehe kararın verildiği, davanın da lehe sonuçlanacağını bekledikleri bilgisini verdi. Sermaye artırımı ile ilgili bu yönde 
bir karar veya düşüncenin olmadığını belirtti. Bu konularda KAP’da gerekli açıklamanın yapılacağı bildirildi. 
07.06.2021 Saat: 12:22 
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Genel Kurul Hazirun:  Toplantı nisabı %43,3 olarak sağlanmıştır. https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/940500  

 
 
-Oy hakları, payların devri, kar payı ve azınlık hakları 
Şirketin beheri 0,01.-TL olmak üzere toplam 75.350.000.-TL nominal değerli payı bulunmaktadır. Şirketin ana 
sözleşmesi 10. Maddesi gereği bütün ortaklar sadece payları oranında temsil ve oy hakkına sahiptirler. 
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.’ye ait olan 1.370.000.-TL A grubu işlem görmeyen paylar Yönetim Kurulu’nun üye 
tam sayısının yarısını belirleme imtiyazına sahiptir. 
Detay için Kurumsal Yönetim Uyum Raporu  
 
-Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan komiteler : 
Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulmuş olan Komitelerde Yönetim Kurulu Bağımsız Üyeleri görev almışlardır.  
Şirketimiz Yönetim Kurulu ve bünyesinde oluşturulmuş olan komiteler hakkında detaylı bilgi yıllık olarak yayınlanan 
Kurumsal Yönetim Uyum Raporunda verilmiştir. 
 
Kurumsal Yönetim Komitesi:  
07.06.2021 tarihli Genel Kurul sonrası : 
Lokman Kondakçı-Başkan 
Ahmet Havuz-Üye 
Erol Özdamar-Üye 
 
07.06.2021 tarihli Genel Kurul öncesi:  
Mehmet Erdoğan-Komite Başkanı  
Hüseyin Bürge - Üye 
Erol Özdamar-Üye 
 
Kurumsal Yönetim Komitesi dönem içerisinde 6 defa toplanmış olup toplantı tutanaklarını Yönetim Kuruluna 
sunmuşlardır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/940500
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-KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ: 
. Komitenin çalışma esasları 14.06.2012 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla belirlenmiştir. Ancak SPKnun Seri:IV No:63 
sayılı tebliğ(Kurumsal Yönetim Tebliğ II.17.1) gereğince Riskin Erken Saptanması Komitesinin ayrıca oluşturulması 
gerektiğinden Şirket Yönetim Kurulu 29.03.2013 tarihli kararıyla komite çalışma esaslarını yeniden düzenlemiştir. Bu 
düzenlemeye göre Kurumsal Yönetim Komitesinin; 
-Çalışma Esasları- 
Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine 
karar verilmiş ve Kurumsal Yönetim Komitesi çalışma esasları altında düzenlenmiştir. 
    Amaç ve Kapsam: 
MEPET Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan Kurumsal Yönetim Komitesinin 
amacı; 
-Şirketin kurumsal yönetim ilkelerine uyumunu sağlamak, 
-Sermaye Piyasası Kurulu ilgili tebliğ ile oluşturulan Kurumsal Yönetim İlkelerinin önemini, gerekliliğini ve faydalarının 
şirket tarafından benimsenmesini sağlamak,  
-Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğ ile oluşturulması gereken Aday Gösterme Komitesi, Ücret Komitesi 
görevlerini yerine getirmektir. 
    Komitenin Yapısı: 
-Kurumsal Yönetim Kurulu, Başkanı Yönetim Kurulu bağımsız üyesinden olmak şartıyla icracı olmayan en az 2 yönetim 
kurulu üyesinden oluşur. 
-Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı ve üyeleri şirket Yönetim Kurulunca seçilir. 
    Görev Ve Sorumlulukları: 
-Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanmasını sağlamak, uygulanmıyorsa gerekçesini ve bu ilkelere tam 
uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit etmek ve yönetim kuruluna kurumsal yönetim 
uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmak. 
-Yönetim kuruluna uygun adayların saptanması, değerlendirilmesi ve eğitilmesi konularında şeffaf bir sistemin 
oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejilerin belirlenmesi konularında çalışmalar yapmak, 
-Pay sahipleri ile ilişkiler biriminin çalışmalarını gözetmek ve kamuyu aydınlatma konularında çalışmalar yaparak 
yönetim kuruluna yardımcı olmak, 
- Yönetim kurulunun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapmak ve bu konularda yapılabilecek 
değişikliklere ilişkin tavsiyelerini yönetim kuruluna sunmak, 
- Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin performans değerlendirmesi ve kariyer planlaması konusundaki 
yaklaşım, ilke ve uygulamaları belirlemek ve bunların gözetimini yapmak. 
 
Denetlemeden Sorumlu Komite :  
07.06.2021 tarihli Genel Kurul sonrası : 
Ahmet Havuz -Başkan 
Lokman Kondakçı -Üye 
Erol Özdamar-Üye 
 
07.06.2021 tarihli Genel Kurul öncesi:  
Hüseyin Bürge  -Komite Başkanı 
Mehmet Erdoğan– Üye 
 
Denetlemeden Sorumlu Komite dönem içerisinde 6 defa toplanmış olup toplantı tutanaklarını Yönetim Kuruluna 
sunmuşlardır. 
 
-DENETLEMEDEN SORUMLU KOMİTE: 
Denetlemeden Sorumlu Komite: Komite biri Başkan biri üye olmak üzere iki Bağımsız Üyeden oluşmaktadır.  
-Çalışma Esasları- 
  Yönetim kurulumuzun 13.06.2012 Tarih 2012/21 No’lu kararı ile Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulunun yayınladığı 
Seri:IV, No:56 sayılı tebliğ (Kurumsal Yönetim Tebliğ II.17.1) uyarınca; Şirketimiz Yönetim Kurulu bünyesinde 
Denetimden Sorumlu Komite oluşturulmasına karar verilmiştir. 
  Bu düzenleme, MEPET Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. (MEPET A.Ş.)’nin 
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bağımsız denetim ve iç denetim süreçlerinin yasal düzenlemelere uygun şekilde yürütülmesi ve  
finansal tablolarının gerçeği yansıtacak şekilde doğru, eksiksiz ve zamanında kamuya açıklanması  
konularında yönetim kurulunu destekleyici çalışmalarda bulunan ve menfaat sahipleri tarafından  
iletilen Şirket’in mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerini denetleyen denetim komitesinin çalışma 
esaslarını belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. 
     Amaç Ve Kapsam:  
  Denetimden Sorumlu Komite, Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir şekilde yerine getirmesi, 
Finansal ve operasyonel faaliyetlerin sağlıklı ve yasalara uygun olarak hazırlanması, Finansal tabloların ve diğer 
finansal bilgilerin doğruluğu, şeffaflığı ile mevzuata ve uluslararası muhasebe standartlarına uygunluğunun 
sağlanması, kamuya açıklanması, bağımsız denetim ve iç kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin incelenmesi ve 
değerlendirilmesi konularında Yönetim Kurulu’na yardımcı olmak amacıyla oluşturulmuştur. 
     Komitenin Yapısı: 
Komite en az iki üyeden oluşur. Üyelerin tamamı bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir. İcra başkanı/genel 
müdür komitelerde görev alamaz. Denetimden Sorumlu Komite, Şirketin Yönetim Kurulu tarafından yetkilendirilir. 
Komite üyeleri, her yıl olağan Genel Kurul toplantısından sonra  Yönetim Kurulu tarafından tekrar belirlenir. Görev 
süresi dolan Komite üyeleri yeniden  üyeliğe  seçilebilir. 
    Görev Ve Sorumluluklar: 
 -Komite, en az üç ayda bir Şirket merkezinde toplanır. Komite toplantılarına sadece komite üyeleri katılabilir. İhtiyaç 
halinde, komite başkanının daveti üzerine , şirket yetkilileri ya da Şirket dışından bağımsız danışmanların toplantılara 
katılımları ve görüşlerine yer verilmesi mümkündür. 
 -Komite toplantıları komite üye tam sayısının çoğunluğuyla genel ilke olarak mali raporların açıklanma takvimine 
uygun şekilde üç ayda bir gerçekleştirilir. 
 -Komitenin görevlerini yerine getirmesi için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim kurulu tarafından sağlanır. 
Komitenin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli şirket tarafından karşılanır.  Komite yaptığı tüm 
çalışmaları yazılı hale getirir ve kaydını tutar.  Gerekli gördüğü durumlarda rapor hazırlayarak görüş ve tavsiyelerini 
Yönetim Kurulu’na iletir. Nihai karar ve sorumluluk Yönetim Kurulu’na aittir.  
     Raporlama: 
 -Görev alanına giren konularda alınması gereken aksiyonları veya yapılması gereken iyileştirme çalışmalarını yönetim 
kuruluna bildirir. 
 -Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi konusunda alınan teklifler ve komitenin bunlara ve bağımsız denetim 
şirketinin bağımsızlığına ilişkin değerlendirmesini de içerecek şekilde yönetim kuruluna rapor sunar . 
 
Riskin Erken Saptanması Komitesi:  
07.06.2021 tarihli Genel Kurul sonrası : 
Ahmet Havuz -Başkan 
Lokman Kondakçı -Üye 
Erol Özdamar-Üye 
 
07.06.2021 tarihli Genel Kurul öncesi:  
Hüseyin Bürge  -Komite Başkanı 
Mehmet Erdoğan– Üye 
 
Riskin Erken Saptanması Komitesi dönem içerisinde 6 defa toplanmış olup toplantı tutanaklarını Yönetim Kuruluna 
sunmuşlardır. 
 
-RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ: 
Yönetim kurulumuzun 19.03.2013 tarih 2013/08 no’lu kararı ile Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulunun yayınladığı  
Seri:IV, No:56 sayılı ‘Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanması’na ilişkin tebliğde değişiklik yapan 
Seri:IV, No:63 sayılı tebliğe (Kurumsal Yönetim Tebliğ II.17.1) istinaden;  
Şirketimiz Yönetim Kurulu bünyesinde ‘Riskin Erken Tespiti Komitesi’nin oluşturulmasına karar verilmiştir. 
Oluşturulan ‘Riskin Erken Saptanması Komitesi’nin çalışma esasları Yönetim Kurulumuzun aynı sayılı kararı ile 
düzenlenmiştir. 
-Çalışma Esasları- 
-Amacı- 
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MEPET Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan Riskin Erken Saptanması 
Komitesinin amacı; 
-Şirketin faaliyetlerini etkileyebilecek stratejik, finansal, operasyonel  ve. Risklerin ve fırsatların belirlenmesi, 
tanımlanması, etki ve olasılıklarının hesaplanarak önceliklendirilmesi,  izlenmesi ve gözden geçirilmesi; maruz 
kalınabilecek bu risklerin ve faydalanabilecek fırsatların şirket risk profiline ve iştahına paralel yönetilmesi, 
raporlanması karar mekanizmalarında dikkate alınması konularında Yönetim Kuruluna öneri ve tavsiyelerde 
bulunmaktır. 
-Komitenin Yapısı- 
-Riskin Erken Saptanması Komitesi, Başkanı Yönetim Kurulu bağımsız üyesinden olmak şartıyla icracı olmayan en az 2 
yönetim kurulu üyesinden oluşur. 
-Riskin Erken Saptanması Komitesi ve üyeleri şirket Yönetim Kurulunca seçilir. 
-Görev, Yetki Ve Sorumlulukları- 
-Şirket faaliyetlerinde karşılaşılabilecek her türlü risk unsurlarının ve fırsatlarının etki ve olasılık sıralamasına göre 
tespiti, yönetilmesi ve düzeltilmesi maksadıyla izlenmesi ve ilişkili, öncelikli olarak iç kontrol ve iç denetim 
departmanlarıyla koordinasyona girilmesi,  
- Risk yönetim sistemlerinin gözden geçirilmesi ve değerlendirilmesi konularında Yönetim Kurulu’na önerilerde 
bulunmak ve yardımcı olunması, Risk yönetim sistemlerini yılda en az bir kere gözden geçirir. 
-Risk, iç kontrol sistemlerinin şirkete entegrasyonu ve etkinlik kazandırılmasında önceliklerin tespitini ve takibinin 
yapılması, 
-Risk yönetimi kapsamında risk unsurlarının ve fırsatlarının kontrol edilerek uygunluk açısından Yönetim Kuruluna 
raporlama yapılmasının sağlanması, 
Riskin erken saptanması komitesinin yetkileri arasındadır. 
Komite kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunur, nihai karar 
sorumluluğu her zaman Yönetim Kuruluna aittir. 
 
Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması  
Şirket bünyesinde etkili iç kontrol sistemleri ve risk yönetimi oluşturulmuştur. Muhasebe, idari, hukuki 
departmanların yanı sıra mevcut komitelerin sık periyotlarla raporlama yapması, işleyiş ve karşılaşılabilecek 
durumlardan bilgi sahibi olunmasını sağlanmıştır.  
İştiraklerden oluşan bir yapıya sahip olması sebebiyle iştirak şirketlerin bulundukları sektör ve pozisyonları gereği 
olası riskler, iştirak şirketler ve konusunda uzman kişilerle görüşülerek ortadan kaldırılmaya, mevcut olumsuzluk 
karşısında ise çözüme ulaştırılmaya çalışılmaktadır.   
 
16. ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ 

Şirketin rapor dönemi içerisinde esas sözleşme değişikliği söz konusu değildir. Ancak rapor dönemi sonrasında ki 
gelişme olarak ; 

Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin güncellenmesi hususunda yapılan başvuru Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
11.02.2022 Tarih E-29833736-110.04.04-17198 Sayılı kararı ile onaylanmıştır. Süreç Devam etmekte olup 
gerçekleştirilecek ilk Genel Kurul’da pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 

16. ÜST YÖNETİM DEĞİŞİKLİKLERİ : 

Dönem sonrası 05.06.2020 tarihinde gerçekleştirilmiş olan Olağan Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu mevcut 
halini almıştır. 

- Raporun Yayınlandığı tarih itibarıyla Yönetim Kurulu 07.06.2021 tarihinde gerçekleştirilmiş olan Olağan Genel 
Kurul ile belirlenmiştir. 

- Şirketimiz Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürüten Fatih Uzun'un  yürütmekte olduğu görevlerinden istifası 
12.04.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilmiştir. https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/927778  

 

17. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN HAK VE MENFAATLER, İNSAN KAYNAKLARI: 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/927778
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Şirketimiz; bünyesinde çalışan arkadaşlarımızın mesleki kariyerlerini geliştirmeleri için her türlü imkanları sağlamakta 
ve öncelikli olarak mesleki gelişim eğitimlerine ağırlık vermektedir. Eğitimin yanı sıra sosyalleşme, liderlik, 
organizasyon yeteneği gibi kişisel ve mesleki gelişim programları ile kendilerini geliştirme olanakları sunmaktadır.  

Çalışanlarımız sabit maaş yöntemiyle ücretlendirilmekle birlikte performansa ve hedeflere dayalı bir prim ve ücret 
yönetimi sistemi üzerinde çalışılmaktadır.                                                                                                                                                                                                                                                           

Şirket’in 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemindeki  ortalama personel sayısı 205 (01 Ocak – 31 Aralık 
2020: 200)’dir. 

18.İÇERDEN ÖĞRENENLER LİSTESİ: 

Şirketimiz MEPET A.Ş. bünyesinde Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Özel 
Durumlar tebliğ kapsamında içeriden öğrenilen bilgilerin kullanımının önlenmesi için gerekli her türlü tedbir 
alınmaktadır. 

Ticari sır niteliğindeki bilgilere ulaşabilecek kişilerin ad, soyadları, bağlı oldukları şirket ve  görevleri liste halinde 
aşağıda verilmektedir. Bu liste şirketimizin resmi web sitesi www.mepet.com.tr vasıtasıyla kamuya açıklanmakta ve 
değişiklik durumunda güncellenmektedir. 

İçerden Öğrenenler Listesi: 

Sıra No Adı Soyadı Çalıştığı Şirket Listeye Dâhil Olma Nedeni İdari Sorumluluk (MEPET A.Ş.) 

1 Çağla ÖZTÜRK MEPET A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı/Genel 

Müdür 
Var 

2 
Fatma ÖZTÜRK 

GÜMÜŞSU 
MEPET A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Var 

3 Özgür AYYILDIZ MEPET A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Var 

4 Ahmet HAVUZ MEPET A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Var 

5 Lokman KONDAKÇI MEPET A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Var 

6 Galip ÖZTÜRK Metro Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Var 

7 Erol ÖZDAMAR MEPET A.Ş. Muhasebe Müdürü Var 

8 F.Buluç DEMİREL Metro Holding A.Ş. Yatırımcı ilişkileri Yöneticisi Yok 

9 Elif ŞAHİN KAYA MEPET A.Ş. Akaryakıt Takip Sorumlusu Yok 

10 Ahmet AFKAN SERBEST S.M.M.M Yok 

11 Ediz ÇOKAL Metro Holding A.Ş. Muhasebe Sorumlusu Yok 

*İçerden öğrenenler listesinde bulunan kişiler ulaşılan bilginin devamlılığı söz konusu olduğundan şirketle ilişikleri kesildiği halde gerekli görüldüğü sürece listeden 

çıkarılmayabilirler. 

19. TOPLUMSAL SORUMLULUKLAR, BAĞIŞLAR : 

Şirketimiz MEPET A.Ş. öncelikli olarak çocuklarımıza güzel ve yeşil dünya bırakabilmeyi en büyük toplumsal 
sorumluluk olarak benimsemiştir. Fiilen içinde bulunduğu sektörlerinde çevreyle birebir bağlantılı olduğunun 
bilincindedir. Bu sebeple faaliyetlerini gerçekleştirirken çevresel faktörleri hep birinci plana almakta ve ARGE 
çalışmalarını da bu çerçevede yoğunlaştırmaktadır. Şirketimiz her dönem önceki yıllarda olduğu gibi, içerisinde gerek 

http://www.mepet.com.tr/
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çevresel gerekse canlı hayatını dikkate alan önlemler ve geliştirmelerde bulunmuştur ve bu anlayışla devam 
edecektir. Bu çerçevede kalite kontrol, ARGE, SEÇ-G çalışmaları başlığında detaylı açıklamalar yapılmıştır. 
Rapor tarihine kadar bağış yapılmamıştır. 

Sosyal sorumluluk ve SEÇ-G: 

-Şirketimiz, sosyal sorumluluklarına karşı duyarlıdır özellikle çevreye, kamu sağlığına ilişkin düzenlemeler ile etik 

kurallara uyulmaktadır. Bu kapsamda şirketimiz çalışanlarının sağlığı, emniyeti ve çevre duyarlılığı şirketimizin 

önceliklerindedir. Bu sebeple şirketimiz bünyesinde kurulan SEÇ-G departmanı çevre, iş sağlığı ve güvenliği risklerini 

gözetmek ve ortadan kaldırmak, aynı zamanda şirketimiz performansını geliştirmek amacıyla yürürlüktedir ve 

uygulanmaktadır. 

-Şirketimiz bünyesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan çevre birimimiz, 2 çevre mühendisi/çevre 
görevlisi ile tesisler ve istasyonlarımızın tüm Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile ilgili işlemleri ile ilgilenmekte ve mevcut 
mevzuatları yerine getirerek şirketimiz ve faaliyetlerinin bu çerçevede gerçekleştirilmesini sağlamaktadır. 
-SEÇ-G birimimiz çevre izinleri(deşarj izni), tehlikeli atık beyan sistemi, ambalaj atıklarının geri dönüşümü, bitkisel 
atıklarının geri dönüşümü veya bertaraf edilmesi gibi konular kapsamında çevre il müdürlükleri ile koordineli 
çalışmalar içerisindedir. 
Bu konunun detayı şirketimiz periyodik faaliyet raporumuzda ‘Kalite, Kontrol, ARGE, SEÇ-G Uygulamaları’ başlığı 
altında kamuoyuna sunulmaktadır. 
 
20. HUKUKSAL SÜREÇLER 
 

 

Dava ve ihtilaflar 
Şirket tarafından İstanbul 16. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2014/ 388 e. sayılı dosyası ile Otogar Akaryakıt Ürünleri San. 
 Ve Tic. A.Ş' ye açılan ve HMK gereği Otogar Akaryakıt Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.' nin açmış olduğu karşı davanın 
 birleşmesi nihayetinde 05.07.2018 tarihli karar ile Şirket tarafından açılan davanın reddine ve birleşen davanın kısmen 
kabulüne 2018/ 683 K. Sayılı ilamı karar verilmiş ve karar Şirket tarafından İstinaf Kanun yoluna başvurulmuştur. İstinaf 
Mahkemesince tarafların istinaf taleplerinin usule uygun olduğu gerekçesi ile istinaf talebinin reddedilmesi üzerine 
 İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 3. Hukuk Dairesinin 2019/ 581 E. ve 2020/ 988 K. Sayılı ilamı taraflarca temyiz edilmiş 
olup; yapılan temyiz incelemesi nihayetinde kararın bozulduğu bilgisi edinilmiş olup henüz Şirket’e gerekçeli karar tebliğ 
edilmemiştir. İptal tutarının 11.535.000 TL ilgili dava tutarından kaynaklıdır. 
31 Aralık 2021 tarihi itibariyle Grup aleyhine yürütülen 2.972.954 TL tutarında icra takibi, 2.480.021  TL tutarında dava 
mevcuttur. İlgili tutarın 939.000 TL’si alacak davası ve diğer davalardan, 1.541.021 TL’si işçi alacağı davalarından 
oluşmaktadır. 
 
31 Aralık 2021 tarihi itibariyle Grup’un yürütmüş olduğu 2.115.900 TL tutarında dava, 13.131.852 TL tutarında icra takibi 
mevcuttur. Grup, aleyhine açılan işçi davaları için hesaplanabilen en yüksek risk tutarını karşılık olarak ayırmıştır. 
 
21. ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE TANINAN MALİ HAKLAR 
01 Ocak – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 

829.237 TL (01 Ocak – 31 Aralık 2020: 816.830 TL)’dir. Grup yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürü üst yönetim 
olarak belirlenmiştir. İlgili tutarın tamamı ücretten oluşmaktadır. 

 
22. PAY PERFORMANS 
2021 yılı 12 aylık dönemde en yüksek 3,49-TL en düşük 1,89-TL   
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23. KALİTE, KONTROL, ARGE, SEÇ-G UYGULAMALARI  
 

Şirketimiz MEPET A.Ş. içinde bulunduğu sektörler sebebiyle belirli kuruluşların standardizasyonu kapsamı 
içerisindedir. Bunların başında; 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Çevre ,Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Sağlık Bakanlığı 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
EPDK 
TSE 
Belediye ve Özel İdaresinin yayınladığı gibi birçok genel ve lokal kurum yönetmeliklerine ve kanunlarına tabidir.  
 Bu bölümde şirketimizin gerek sosyal sorumluluk bilinciyle gerekse ilgili kanun ve yönetmeliklere uyumluluk 
sorumluluğuyla, 2872 sayılı Çevre Kanunu Ek madde 2-(ek:26/04/2006-5491/23 md.) gereğince 2011 yılında 
bünyesinde oluşturduğu Çevre Yönetimi Birimi ve SEÇ-G biriminin konu ve faaliyetleri sunulmaktadır.  
Şirketin bu çerçevede konu ve faaliyetlerini yürüten departman ilgili lisans sahibi mühendis kadrosu ile 
oluşturulmuştur. 
-Geçici Faaliyet Belgesi : Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinden Ek 2 kapsamında ilk 6 ay için verilen geçici izin 
belgesidir.  
-Çevre İzni Belgesi:  Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinden Ek 2 kapsamında 5 yıl süreli verilen izin belgesidir. 
-Tehlikeli Atık Beyan Sistemi (TABS): Şirketimiz bünyesinde bulunan akaryakıt istasyonlarından çıkan tehlikeli 
atıklar (tank dibi, kontamine olmuş atıklar, bitkisel atık yağlar, vb.) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Çevre 
Lisansı almış firmalarca alınmaktadır. Bu firmalar tarafından Çevre Yönetim Birimine gönderilen Ulusal Atık 
Taşıma Formlarındaki (UATF) atık miktarları Atık Beyan Sistemine girilmektedir. Atık Beyan Sistemi, her yıl takip 
eden yılın en geç Mart ayı sonuna kadar bir önceki yıla ait bilgileri içerecek şekilde Bakanlıkça hazırlanmış web 
tabanlı programın kullanılarak doldurulduğu, onaylandığı ve çıktısının alındığı sistemdir. . Böylece Tehlikeli 
Atıklar bertaraf edilip çevreye olan zararı da önlenmektedir. 
-Tehlikeli Atık Yönetim Planı: Atıkların çevreyle uyumlu bir şekilde yönetimini sağlamak üzere hazırlanan kısa 
ve uzun vadeli program ve politikalardır. Tehlikeli Atık Yönetim Planları istasyon ve tesislerde oluşan tehlikeli 
atıkların miktarını, ne kadarının geri kazanıldığını, ne kadarının bertaraf edildiğini, ne kadarının geçici 
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depolandığını tespit etmeye yarar. Yönetim planları en az 3 yıllık yapılır ve bu şekilde Bakanlığın hazırlayacağı 
tehlikeli atık yönetim planlarında ülkemizde hangi kapasitede kaç adet geri kazanım ve bertaraf tesisi olması 
gerektiğini tespit etmeye yardımcı olur. 
-Atık Su Arıtma Tesisleri ; Evsel atıksu arıtma tesislerinde biyolojik arıtma kullanılır. Biyolojik arıtma yöntemi, 
atık su daki kirliliğin oluşturulan mikroorganizmalar tarafından giderilmesidir. Bu amaçla bazı istasyon ve 
tesislerimize evsel atık su arıtma tesisi (paket arıtma) kurulmuştur. Var olan atık su arıtma tesislerimizde ise 
ilgili yönetmelikler dahilinde işlemler yürütülmektedir. 
-Laboratuvar Analizleri : Evsel ve endüstriyel atık sular, atık su arıtma tesislerinin giriş ve çıkış sularından alınan 
numuneler ilgili Bakanlığın yayımladığı Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği çerçevesinde değerlendirmektedir. 
Yapılan analizlerde  gerekli şartları sağlamadığı tespit edilen tesis ya da tesislerle ilgili yetkili birimlerce uyarı, 
para cezası, kapatma ve faaliyetten men gibi uygulamalar yaptırılarak çevreye olan zararlı etkiler 
önlenmektedir. Bu çerçevede çevre iznine tabii olan istasyon ve tesislerimizde belirli periyotlarda laboratuvar 
analizleri yaptırılmaktadır. 
-Atık Toplama Projesi:  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Çevre Lisansı almış firmalarca anlaşma yapılıp 
ve bu firmaya ait konteynır - kumbaralar (iç mekan kutuları) tesis ve istasyonların belirli noktalarına 
konulmaktadır. Atıklar Çevre Lisansı almış firmalar tarafından toplanarak geri kazanım yapılmakta, çöpler ise 
belediye tarafından toplanarak bertarafı sağlanmaktadır. 
-Araç Kullanma Talimatı: Araç Kullanma Talimatının içeriğinde Genel Kurallar, İş Harici Kullanımlar, Trafik 
Cezaları, Trafik Kazaları-Yaptırımlar ve İş Akdine Sebep Olan İhlaller açıkça belirtilmiştir. Kurumumuz 
çalışanlarının gruplar halinde ileri sürüş teknikleri sertifikası almaları, gerekli kurslara katılımlarıyla sağlanmıştır. 
-İstasyon ve Tesis Denetimleri: Tesis ve istasyonların periyodik olarak iç denetimleri yapılmakta ve habersiz 
yapılan bu denetimler sonucunda çıkan eksiklikler aksiyon planlarına alınmaktadır. Bölge Müdürleri, İstasyon-
Tesis Müdürü ve SEÇ-G Birimi bu aksiyon planlarının takibini yapmakta olup eksikliklerin giderilmesini 
sağlamaktadır. 
 
• Akaryakıt istasyonlarımızın dispenser mühür tarih yenilemeleri ( 2 yılda bir ) Türk Standartları Enstitüsü 
tarafından şirketimizin online başvuruları sonucunda güncellenmiştir.  
 
• Akaryakıt tanklarında zamanla oluşan atıkların geri kazanımı için Yönetmelikler gereğince tüm 
istasyonlarımızda tank  dibi atık temizliği yaptırılarak , teslim formu karşılığında ilgili firmalara teslimi 
yapılmıştır. 2021 yılı Mart ayı içerisinde Çevre bakanlığının sistemi üzerinden teslim edilen ürün miktarlarına 
ilişkin  kayıtlar oluşturulmuştur.  
 
• TSE Hizmet yeterlilik belgesi almakla sorumlu olduğumuz 21 adet akaryakıt istasyonlarımızın belge 
yenileme (yılda bir) işlemleri tamamlanmıştır.  
• Çevre ve Şehircilik bakanlığınca 01.01.2021 yılında zorunlu hale getirilen Sıfır atık projesi ile ilgili 
çalışmalar 2020 yılı içerisinde tamamlanıp, bakanlığın belirlediği kriterler sonucunda başvurular  01.01.2021 
tarihi öncesinde Entegre Çevre Bilgi Sistemine yapılmıştır. Belgesi olmayan istasyonlarımızın başvuruları 
zamanında yapılmış olup ,ülkemizde mevcut olan pandemi sebebiyle değerlendirme aşamasındadır.  
• Değerlendirme aşamasında olan Aksaray ,Kırıkkale ve Manisa Kula akaryakıt istasyonlarına ait Sıfır atık 
projesi kapsamında Atık Belgeleri alınmıştır. 
• SEÇ-G kapsamında akaryakıt istasyonlarımızda yılda bir kez yenilenmek zorunda olan elektriksel 
ölçümler (topraklama,katodik , paratoner,kompresör)  akredite sahibi firmalarca yönetmeliklere uygun 
yapılmıştır.  
• İş sağlığı açısından akaryakıt istasyonlarımızda işe yeni başlayan personelimize sağlık taramaları 
yapılmakta olup, mevcut çalışanların da yılda bir kez olmak üzere sağlık taramaları Sağlık bakanlığınca lisansı 
olan firmalara yaptırılmaktadır.  
• Susurluk ve Kırıkkale Petrol Ofisi Akaryakıt İstasyonuna ait İşyeri Açma ve Çalışma ruhsat güncellenmesi 
işlemlerine başlanmış olup , süreç  devam etmektedir.  
• Bolu Dörtdivan ve Çorum Osmancık tesislerinde bulunan atıksu arıtma tesisleri Çevre Bakanlığından 
alınan Çevre İzin Belgeleri doğrultusunda yönetmeliklere uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayda bir 
bakanlık yetkilileri eşliğinde numuneler alınıp , numunelerin yönetmeliklere uygunluğu denetlenmektedir.  
• Akçaköy dinlenme tesisinde bulunan atıksu arıtma tesisinin Çevre İzin Belgesi alım süreci resmi 
işlemleri devam etmektedir. 
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• Edirne Shell ,Manisa Kula ve Çarşamba Dalbahçe akaryakıt istasyonlarının TSE yenileme işlemleri için 
TSE tarafından gerekli denetimler yapılmış olup, denetimler sonucunda herhangi bir olumsuzluğa 
rastlanmamıştır. Belge yenilemeleri  tamamlanmıştır.  
• Çorum Sungurlu ,Denizli Acıpayam ve Selimpaşa Kuzey ve Güney istasyonlarının  TSE yenileme işlemleri 
tamamlanmış olup , belge yenilemeleri yapılmıştır.  
• Çorum Sungurlu, Mersin Silifke ve Denizli Acıpayam akaryakıt istasyonlarına ait tehlikeli madde faaliyet 
belgeleri Ulaştırma bakanlığının yönetmelikleri doğrultusunda tehlikeli madde güvenlik danışmanlık 
hizmetinden muaf hale getirilmiş olup, bu son işlem ile beraber tüm istasyonlarımız danışmanlık hizmetinden 
muaf hale getirilmiştir.  
• Çevre Bakanlığınca zorunlu hale getirilen Sıfır Atık Projesi kapsamında tüm istasyonlarımızda oluşan 
atıklar  (plastik+kağıt+metal+cam ) Bakanlıkça lisanslandırılmış firmalara teslim edilmeye başlanmış ve oluşan 
atıklar bakanlık sistemine düzenli olarak işlenmektedir. 
      Susurluk akaryakıt istasyonuna ait İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatında adres ve tank hacimleri bilgilerinde 
güncelleme yapılarak , akaryakıt ve Lpg Epdk lisansları bu doğrultuda güncellenmiştir. 
 
Sürdürülebilirlik Raporu: 
Şirketin 2021 yılına ait sürdürülebilirlik raporu kamuoyuna sunulmuştur.  
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM ÇERÇEVESİ 

A. Genel İlkeler Uyum Durumu 

A1. Strateji, Politika ve Hedefler Evet Hayır Kısmen Açıklama 

- Yönetim Kurulu ÇSY öncelikli konularını, risklerini ve fırsatlarını 
belirler ve buna uygun ÇSY politikalarını oluşturur. 

 X   

- ÇSY politikaların etkin bir biçimde uygulanması bakımından; 
Ortaklık içi yönerge, iş prosedürleri vs. hazırlar. 

 X  ÇSY politikaların etkin bir biçimde uygulanması 
içi yönerge, iş prosedürleri vs. hazırlanmamıştır. 

- ÇSY politikalar için Yönetim Kurulu kararı alır ve kamuya 
açıklar. 

X    

- ÇSY politika, risk ve fırsatlarına uygun olarak 
Ortaklık Stratejisi belirlenmiştir. 

 X   

- Ortaklık stratejisi ve ÇSY politikalarına uygun olarak kısa ve 
uzun vadeli hedefler belirlenmiş ve kamuya acıklanmıştır. 

 X   

A2. Uygulama/İzleme     

- ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya 
birimler belirlenmiş ve kamuya açıklanmıştır 

 X  ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu 
komite oluşturulmamıştır. 

- Sorumlu komite/birim, politikalar kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetleri yılda en az bir kez ve her halükarda Kurul’un ilgili 
düzenlemelerinde yıllık faaliyet raporlarının kamuya açıklanması için 
belirlenen azami süreler içerisinde kalacak şekilde Yönetim Kuruluna 
raporlar. 

  X 
İlgili rapor sorumlu komite tarafından 

hazırlanmamıştır. 

- Belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda uygulama 
ve eylem planlarını oluşturur ve kamuya açıklar. 

 X  
Kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmesi 

halinde  uygulama ve eylem planları oluşturulur 
ve kamuya açıklanır. 

- ÇSY Kilit Performans Göstergelerini (KPG) belirler ve yıllar 
bazında karşılaştırmalı olarak açıklar. Teyit edilebilir nitelikteki verilerin 
varlığı halinde, KPG’leri yerel ve uluslararası sektör 
karşılaştırmalarıyla birlikte sunar 

 X  Şirketin böyle bir değerlendirme ölçütü yoktur. 

- İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik 
performansını iyileştirici inovasyon faaliyetlerini açıklar. 

 x  İyleştirici inovasyon faaliyetleri yoktur. 

A3. Raporlama     

- Sürdürülebilirlik performansını, hedeflerini ve eylemlerini yılda 
en az bir kez raporlar ve kamuya açıklar 

X    

- Sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin bilgileri faaliyet raporu 
kapsamında açıklar. 

X    

- Paydaşlar için ortaklığın konumu, performansı ve gelişiminin 
anlaşılabilmesi açısından önemli nitelikteki bilgilerin, doğrudan ve özlü 
bir anlatımla paylaşılması esastır. Ayrıntılı bilgi ve verileri kurumsal 
internet sitesinde ayrıca açıklanır, farklı paydaşların ihtiyaçlarını 
doğrudan karşılayan ayrı raporlar hazırlanır. 

  X 
Farklı paydaşların ihtiyaçlarını karşılayan ayrı 

bir raporlama yapılmamaktadır. 

- Şeffaflık ve güvenilirlik bakımından azami özen gösterir. Dengeli 
yaklaşım kapsamındaaçıklama ve raporlamalarda öncelikli konular 
hakkında her türlü gelişmeyi objektif bir biçimde açıklanır. 

X    

- Faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’ndan hangileri ile ilişkili olduğu hakkında bilgi verir. 

 X   

- Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularında aleyhte 
açılan ve/veya sonuçlanan davalara ilişkin açıklama yapar 

  X 
Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) ve rehberi 

çerçevesinde açıklama gerektiren konularda 
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veya şirket faaliyetlerine etkisi olan davalar 
açıklanır. 

A4. Doğrulama     

- Bağımsız üçüncü taraflara (bağımsız sürdürülebilirlik güvence 
sağlayıcılarına) doğrulatıldığı takdirde, sürdürülebilirlik performans 
ölçümlerini kamuya açıklar ve söz konusu doğrulama işlemlerinin 
artırılması yönünde gayret gösterir. 

 X   

B.Çevresel İlkeler     

- Çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem 
planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile 
bilinmektedir) ve programlarını açıklar. 

 X   

- Çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemelere uyum sağlar 
ve bunları açıklar 

X   Çevresel düzenlemelere uyulmakta ancak 
açıklama yapılmamaktadır. 

- Sürdürülebilirlik İlkeleri kapsamında hazırlanacak raporda yer 
verilecek çevresel raporun sınırı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, 
veri toplama süreci ve raporlama koşulları ile ilgili kısıtları açıklar. 

  X 
Hazırlanan rapor asgari unsurları içerecek 

şekilde hazırlanmıştır. 

- Çevre ve iklim değişikliği konusuyla ilgili ortaklıktaki en üst 
düzey sorumluyu, ilgili komiteleri ve görevlerini açıklar. 

 X  İlgili komite oluşturulmamıştır. 

-  Hedeflerin gerçekleştirilmesi de dâhil olmak üzere, çevresel 
konuların yönetimi için sunduğu teşvikleri açıklar 

 X  Teşfik bulunmamaktadır. 

- Çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre 
edildiğini açıklar. 

 X  Böyle bir uygulama yoktur. 

- İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlerine yönelik sürdürülebilirlik 
performanslarını ve 
bu performansı iyileştirici faaliyetlerini açıklar. 

  X 
Performans iyileştirici faaliyetler mevcuttur, 

ancak açıklanmamaktadır. 

- Sadece doğrudan operasyonlar bakımından değil, ortaklık değer 
zinciri boyunca çevresel konuları nasıl yönettiğini ve stratejilerine 
tedarikçi ve müşterileri nasıl entegre ettiğini açıklar. 

 X   

- Çevresel konularda (sektörel, bölgesel, ulusal ve uluslararası) 
politika oluşturma süreçlerine dâhil olup olmadığını; çevre konusunda 
üyesi olduğu dernekler, ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları ile 
yaptığı iş birliklerini ve varsa aldığı görevleri ve 
desteklediği faaliyetleri açıklar. 

 X   

- Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 
(Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji 
dolaylı), Kapsam-3 (Diğer dolaylı) 1), hava kalitesi, enerji yönetimi, su 
ve atıksu yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) ışığında 
çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir 
şekilde raporlar. 

 X  Böyle bir uygulama yoktur. 

- Verilerini toplamak ve hesaplamak için kullandığı standart, 
protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntılarını açıklar. 

 X   

- Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel 
göstergelerin durumunu açıklar (artış veya azalma). 

 X   

- Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler 
belirler ve bu hedefleri açıklar. Bu hedeflerin Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Taraflar Konferansı’nın önerdiği şekilde Bilime Dayalı 
olarak belirlenmesi tavsiye edilir. Daha önce belirlediği hedeflere göre 
rapor yılında gerçekleşen ilerleme söz konusu ise konu hakkında bilgi 
verir 

 X   

- İklim krizi ile mücadele stratejisini ve eylemlerini açıklar.  X   

- Sunduğu ürünler ve/veya hizmetlerin potansiyel olumsuz etkisini 
önleme veya 
minimize etme program ya da prosedürlerini açıklar; üçüncü tarafların 
sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik 
aksiyonlarını açıklar. 

 X   

- Çevresel etkilerini azaltmaya yönelik aldığı aksiyonlar, yürüttüğü 
projeler ve girişimlerin toplam sayısını ve bunların sağladığı çevresel 
fayda/kazanç ve maliyet tasarruflarını açıklar. 

 X   

- Toplam enerji tüketim verilerini (hammaddeler hariç) raporlar ve 
enerji tüketimlerini Kapsam-1(Doğrudan Sera Gazı Emisyonu) ve 
Kapsam-2(Enerji dolaylı sera gazı emisyonu) olarak açıklar. 

 X   

- Raporlama yılında üretilen ve tüketilen elektrik, ısı, buhar ve 
soğutma hakkında bilgi sağlar. 

 X   

- Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük 
karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapar ve bu çalışmaları 
açıklar. 

 X   

- Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verilerini açıklar  X   

- Enerji verimliliği projeleri yapar ve bu çalışmalar sayesinde 
enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarını açıklar. 

 X   

- Yer altından veya yer üstünden çekilen, kullanılan, geri 
dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarlarını, kaynaklarını ve 
prosedürlerini (Kaynak bazında toplam su çekimi, su çekiminden 

 X   
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etkilenen su kaynakları; geri dönüştürülen ve yeniden kullanılan suyun 
yüzdesi ve toplam hacmi vb.) raporlar 

- Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon 
fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya 
Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığını açıklar. 

 X   

- Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi 
bilgisini açıklar 

 X   

- Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise 
ayrıntılarını açıklar. 

 X   

- Çevresel bilgilerini açıkladığı tüm zorunlu ve gönüllü platformları 
açıklar. 

 X   

C. Sosyal İlkeler     

C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları     

- İnsan Hakları Evrensel Beyannamesine, Türkiye’nin onayladığı 
ILO Sözleşmelerine ve Türkiye’de insan hakları ve çalışma hayatını 
düzenleyen hukuksal çerçeve ve mevzuata tam uyumun taahhüt 
edildiği Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturur. 
Söz konusu politikayı ve politikanın uygulanması ile ilgili rolleri ve 
sorumlulukları kamuya açıklar. 

  X Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- İşe alım süreçlerinde fırsat eşitliği sağlar. Tedarik ve değer 
zinciri etkilerini de gözeterek adil iş gücü, çalışma standartlarının  
iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (kadın, erkek 
, dini inanç, dil, ırk, etnik köken, yaş, engelli, mülteci vb. ayrımı 
yapılmaması gibi) politikalarında yer verir. 

X    

- Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı 
kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya azınlık 
haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda değer zinciri 
boyunca alınan önlemleri açıklar 

  X Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı 
önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeleri raporlar. 

X   Raporlama yapılmamaktadır. 

- Çocuk işçi çalıştırılmamasına yönelik düzenlemeleri açıklar X   İş kanununun ilgili maddelerine uyulmaktadır. 

- Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), 
tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat dengesi 
çözümleri ve yetenek yönetimine ilişkin politikalarını açıklar 

X   Şirketin Persononel yönetmeliğinde mevcuttur. 
Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Çalışan şikayetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin 
mekanizmaları oluşturarak uyuşmazlık çözüm süreçlerini belirler 

X   Şirketin Persononel yönetmeliğinde mevcuttur. 
Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak yapılan 
faaliyetleri düzenli olarak açıklar. 

 X  Açıklama yapılmamaktadır. 

- İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturur ve kamuya açıklar. X   Şirketimizde iş güvenliği eğitimleri 
yapılmaktadır. 

- İş kazalarından ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemleri 
ve kaza istatistiklerini açıklar. 

X   Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikalarını 
oluşturur ve kamuya açıklar. 

X   Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Etik politikası oluşturur (iş, çalışma etiği, uyum süreçleri, reklam 
ve pazarlama etiği, açık bilgilendirme vb. çalışmaları dâhil) ve kamuya 
açıklar. 

X   Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve 
finansmana erişim kapsamındaki çalışmalarını açıklar. 

 X  Böyle bir açıklama yapılmamaktadır. 

- Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda 
bilgilendirme toplantıları ve 
eğitim programları düzenler. 

X    

C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler     

- Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini tüm paydaşların 
(çalışanlar, müşteriler, 
tedarikçiler ve hizmet sağlayıcılar, kamu kuruluşları, hissedarlar, 
toplum ve sivil toplum 
kuruluşları vb) ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak yürütür. 

X    

- Müşteri şikayetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri 
memnuniyeti politikası düzenler ve kamuya açıklar. 

 X  Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Paydaş iletişimini sürekli ve şeffaf bir şekilde yürütür; hangi 
paydaşlarla, hangi amaçla, ne konuda ve ne sıklıkla iletişime geçtiğini, 
sürdürülebilirlik faaliyetlerinde kaydedilen gelişmeleri açıklar. 

 X  Kamuya açıklama yapılmamaktadır. 

- Benimsediği uluslararası raporlama standartlarını (Karbon 
Saydamlık Projesi (CDP), Küresel Raporlama Girişimi (GRI), 
Uluslararası Entegre Raporlama Konseyi (IIRC), Sürdürülebilirlik 
Muhasebe Standartları Kurulu (SASB), İklimle İlişkili Finansal 
Açıklamalar Görev Gücü (TCFD) vb.) ) kamuya açıklar. 

 X  Böyle bir raporlama yapılmamaktadır. 

- İmzacısı veya üyesi olduğu uluslararası kuruluş veya ilkeleri 
(Ekvator Prensipleri, Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans 
Girişimi (UNEP-FI), Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler (UNGC), 
Birleşmiş Milletler Sorumlu Yatırım Prensipleri (UNPRI) vb.), 

 X  Böyle bir raporlama yapılmamaktadır. 
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benimsediği uluslararası prensipleri (Uluslararası Sermaye Piyasası 
Birliği (ICMA) Yeşil/Sürdürülebilir Tahvil Prensipleri gibi) kamuya 
açıklar 

- Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi ve uluslararası 
sürdürülebilirlik endekslerinde (Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi, 
FTSE4Good, MSCI ÇSY Endeksleri vb.) yer almak 
için somut çaba gösterir. 

 X  Böyle bir çalışma yapılmamaktadır. 

D. Kurumsal Yönetim İlkeleri     

- II-17.1 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim 
Tebliği kapsamında zorunlu olarak uyulması gereken Kurumsal 
Yönetim ilkeleri yanında tüm Kurumsal Yönetim ilkelerine uyum 
sağlanması için azami çaba gösterir. 

X    

- Sürdürülebilirlik konusunu, faaliyetlerinin çevresel etkilerini ve bu 
konudaki ilkeleri kurumsal yönetim stratejisini belirlerken göz önünde 
bulundurur. 

X    

- Kurumsal Yönetim İlkeleri’nde belirtildiği şekilde menfaat 
sahiplerine ilişkin ilkelere uyum sağlamak ve menfaat sahipleri ile 
iletişimi güçlendirmek için gerekli tedbirleri alır. 

X    

- Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin 
belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurur. 

X    

- Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile 
sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın 
artırılması konusunda çalışır. 

X    

- Sürdürülebilirlik konusunda uluslararası standartlara ve 
inisiyatiflere üye olmak ve çalışmalara katkı sağlamak için çaba 
gösterir. 

 X   

- Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele ile vergisel açıdan dürüstlük 
ilkesine yönelik politika ve programlarını açıklar. 

X    

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


